
İBB Meclisi Haziran ayı İstanbul Su ve
Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) Genel Ku-

rulu Toplantısı, Saraçhane'deki Başkanlık Bina-
sı'nda gerçekleşti. Toplantıda, 2023 yılı su satış ve
kullanılmış suların uzaklaştırılması bedeli tarife

teklifleri, mülkiyeti İSKİ'ye ait bazı par-
sel ve hisselerin satışı, dolu ve boş
memur kadro değişiklikleri ile bu yılın
yatırım programı revizesi teklifi madde-
leri görüşüldü. İstanbul'da suya zam
teklifi oy birliğiyle kabul edildi. İstan-
bul'da, konut birinci kademede 14,61
olan ücret, yaklaşık yüzde 13 zamla
16,50 TL oldu. Konut ikinci kademede
ise 21,95 TL olan fiyat, yaklaşık yüzde
8'lik zamla 23,75 TL'ye yükseltildi. 

DEĞİŞİMİN ÖNÜNÜ AÇACAĞIM

Seçimin ardından ilk grup 
toplantısında açıklamalarda 

bulunan CHP lideri Kemal Kılıçda-
roğlu “Beklediğimizi alamadık, 
kazanamadık” değerlendirmesinde
bulundu. İsim vermeden bazı gazete-
cileri de eleştiren Kılıçdaroğlu, “Kale-
mini satan gazeteciyi sorgulamak

benim görevim”
diye konuştu.
“Kaptan olarak
gemiyi limana
götüreceğim”
diyen Kemal 
Kılıçdaroğlu ay-
rıca “Değişimin
önünü mutlaka
açacağım” 
dedi. I SAYFA 7
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Avcılar'daki Merkez Mahal-
lesi'nde bulunan 35 yıllık

Şengül Apartmanı'nda oturan daire
sakinlerinin büyük bölümü binanın
kentsel dönüşümle yenilenmesi için
geçen yıl yetkili bir firmayla anlaştı.
Firma binanın durumunu tespit
etmek için binadan karot örneği
aldı. Kısa süre sonra verilen ra-

porda, binadaki demirlerin 
korozyona uğradığı ve 2008 yönet-
meliğine uygun olmadığı belirtildi.
Ancak, binada oturan 3 mülk sahibi
bu rapora itiraz ederek, belirlenen
standartta bina performans ölçüm-
lerinin yapılmadığını savundu. 
Bu kişiler daha sonra yürütmeyi
durdurma kararı aldırdı. 
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Yeniden Cumhurbaşkanı seçildikten
sonra ilk ziyaretini KKTC'ye yapan

Erdoğan'ın ikinci adresi Azerbaycan oldu.
Azerbaycan Devlet Başkanı İlham Aliyev ile
ortak basın toplantısı düzenleyen Erdoğan,
“Şuşa Başkonsolosluğumuzu istediğiniz
zaman açmaya hazırız” dedi. Karabağ 
konusunda da açıklama yapan Erdoğan,
“Minsk üçlüsü burayı çok oyaladı. Kendi
göbeğinizi kendiniz keserseniz sorunu 
çözersiniz. İlham kardeşim bunu milletçe
başardı. İki devlet tek millet anlayışı ile
geleceğe yürüyeceğiz” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Asgari ücrete yapılacak ara zam
oranını belirlemek için bir araya

gelen Asgari Ücret Tespit Komisyonu
ilk toplantısını yaptı. Toplantı yaklaşık
1 saat sürerken TÜRK-İş heyeti Baş-
kanı Solak, “Herhangi bir rakam ko-
nuşmadık. Türkiye Yüzyılı'na yakışır
bir rakam istiyoruz. Yeni toplantı yarın
da olabilir. Başka zamanda. Bayram-
dan önce bitmesini bekliyoruz” dedi.
TİSK Başkanı Özgür Burak Akkol ise
“3'lü mutabakatla bu süreci tamamla-
mak arzusundayız” diye konuştu.
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Gemiyi limana 
götüreceğim!

YÜRÜTMEYi DURDURMA 
KARARI ALDIRDILAR!
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Kemal Kılıçdaroğlu

YENİLGİNİN ŞOKUNU ATLATAMADI

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, CHP Lideri Kılıçda-

roğlu'nun katıldığı bir televizyon prog-
ramındaki kırsal-kent kıyaslamasına
tepki gösteren Bahçeli, “Köylülerimizi
ve TRT'yi suçlayan tarihi hatası, hala
şoku atmadığına delildir. Köylüleri-

mizi suçlamak,
aşağılamak, hor-
lamak bir defa
demokrasiye,
milli iradeye, in-
sani değer ve mi-
rasa çok kesif bir
saldırıdır ve faili-
nin derhal özür
dilemesi lazım-
dır” dedi. I SAYFA 7
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Kılıçdaroğlu 
özür dilemeli

Devlet Bahçeli

TADINI ÇIKARACAĞIZ

Çatalca Belediyesi, yakın 
dönemde hizmete sundukları

Millet Bahçesi'nde düzenlediği 'Yaza
Merhaba' konseriyle yeni mevsimi kar-
şıladı. Konser öncesi konuşan Çatalca
Belediye Başkanı Mesut Üner, “Ça-
talca yazın ayrı bir güzel, bu güzelliğin

hep birlikte tadını
çıkaracağız. 
Dün olduğu 
gibi bugün de 
Çatalca için 
durmaksızın
çalışmaya devam
edeceğiz. Bundan
hiçbir şüpheniz
olmasın” dedi. 
I SAYFA 5
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Çatalca yazın 
ayrı bir güzel

Mesut Üner

İKİ DEVLET TEK MİLLET

İlham
Aliyev

Recep
Tayyip
Erdoğan

SUCUMUZ VARSA 
CEZASINI CEKERiZ!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Beylikdüzü Belediye Başkanlığı 

dönemine ilişkin ihaleye fesat karıştırma
suçlamasıyla açılan ve yarın Büyük-

çekmece adliyesinde ilk duruşmanın
görüleceği davayla ilgili 
konuştu. “Suçumuz,

kusurumuz varsa, görevimiz gereği ülkemi-
zin, devletimizin her birimine hesap ver-
meye hazırız” diyen İmamoğlu, “Eksiğimiz
varsa onun da cezasını çekmeye hazırız.

Ama uydurma kavramlar üze-
rinden arayışlar
nafile” ifade-

lerini kul-
landı. 
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“Toz” isimli ilk şarkısı ile müzik dünyasına

adım atan Firuze Gamze, iki yıl aranın 

ardından kendine özgü tavrını yansıttığı

“Yok Halim” isimli yeni şarkısını dinleyicilerle 

paylaştı. Yeni şarkısının söz ve bestesine

imzasını atan genç isim, şarkının 

düzenlemesinde Orhun Ozan ve

Özgür Aksüyek ile çalıştı. Gamze,

yeni şarkısını kaleme alırken

biten bir ilişkiden esin-

lendiğini dile ge-

tirdi. I SAYFA 13
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ORiJiNALi GiTTi
KOPYASI GELDi!

Galatasaray Lisesi'nin İstiklal Cadde-
si'ne bakan ön kapısındaki sütunda bu-

lunan tarihi yılan heykeli yaklaşık 3 ay önce
bilinmeyen bir şekilde ortadan kaybolmuştu.
Kaybolan heykelin yerine mermer malzeme-
den 110 kiloluk yeni bir yılan heykeli yerleşti-
rildi. Yaklaşık 150 yıllık olduğu tahmin edilen
orijinal heykelin akıbeti ise bilinmiyor. I SAYFA 5
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KENTSEL DÖNÜŞÜME KARŞI ÇIKAN EV SAHİPLERİNİ PANKARTLA İFŞA ETTİLER

KELLE KOLTUKTA
DONUsUM ıNADı!
Avcılar'da 4 katlı binada, 3 daire sahibinin kentsel dönüşümü engellemesine tepki gösteren diğer bina sakinleri,
“Bu binanın yıkılıp yenilenmesine engel olan, içinde oturan ve 35 yıllık binanın sağlam olduğunu iddia eden 3
daire sahibidir” yazılı pankart astı. Drone ile görüntülenen binanın kolon ve kirişlerinde çatlaklar olduğu görüldü

35 yıllık Şengül 
Apartmanı'nın bodrum ve
üst katındaki kolonla-
rında ve kirişlerinde 
çatlaklar olduğu, 
üst katta zeminin de 
eğrildiği görüldü. 
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Asgari ücrette
pazarlık başladı

Kurban Bayramı'na sayılı
günler kala, Anadolu'nun birçok

ilinden kurbanlık hayvanlar İstanbul’a
getirilmeye başlandı. Hayvan sahipleri-
nin hayvan pazarındaki hazırlıkları da
sürüyor. Şehir dışından İstanbul'a 
getirilen kurbanlık hayvanlar kentin 
çeşitli noktalarında kurulan hayvan
pazarlarına sevk ediliyor. Hayvan 
besicisi Recep Aras, “Buraya zor 
şartlarda geldik” dedi. I SAYFA 9
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Kurbanlar geldi
hareket başladı!

İYİ Parti Sözcüsü Kürşad
Zorlu, İYİ Parti lideri Meral 

Akşener’in, partinin GİK üyeleri ile
gerçekleştirdiği toplantıya ilişkin ko-
nuştu. 24 Haziran’da 3. Olağan Büyük
Kurultayı gerçekleştireceklerini belirten
Zorlu, “İYİ Parti ailesi bu büyük bu-
luşmada liderimiz Sayın Meral Akşe-
ner’in etrafında kenetlenerek ülkemizin
içine sokulduğu çıkmazdan kurtuluşu
ve yeni yol haritasını müjdeleyecektir”
dedi. I SAYFA 7
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İYİ Parti’den
Akşener mesajı

HAYAT DA
BiR SINAV!
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BiR SINAV!
Silivri Belediyesi, üniversite sınavı öncesinde

gençler için moral etkinliği düzenledi. Büyükça-
vuşlu Piknik Alanında gerçekleştirilen etkinlikte

gençlere seslenen Volkan Yılmaz, “Şunu aklınız-
dan çıkarmayın; hayatın kendisi büyük bir 
sınav. Hayatınızda birçok sınavlar ve farklı 

mücadeleler sizi bekleyecek” dedi. I SAYFA 5
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İstanbul’da suya yine

zam geldi. Konutta
birinci kademede

14.61 TL olan tarife,
yaklaşık yüzde 

13'lük zam ile 16.50
TL'ye yükseltildi

ZAM TEKLiFi OY 
BiRLiĞiYLE GEÇTi

DÜNYAYA ÖRNEK OLACAK PROJE!
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından Esenyurt'ta temeli atılan “Eğitim

Kampüsü” projesinin yüzde 70'i tamamlandı. 
İnşaat alanında incelemelerde bulunan AK Parti
Milletvekili Prof. Dr. Cüneyt Yüksel, “Eğitim ala-
nında dünyada örnek olacak bir proje” diye 
konuştu. AK Parti İlçe Başakanı Harun Özer ise
proje bittiğinde kampüste 10 bin öğrencinin eğitim
alacağını belirterek, MEB'in Esenyurt'ta eğitime 4
buçuk milyar TL bütçe ayırdığını söyledi. I SAYFA 9
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iCRALIK OLDU!
HABERİN DEVAMI SAYFA 4’TE

SÖZ VE BESTE

GAMZE’YE AiT

Evlerini boşaltan bina sakin-
leri ise giderek artan inşaat

maliyetleri karşısında zor durumda
kaldı. Bunun üzerine bina sakinleri,
dükkanların bulunduğu bölüme,
“Bu binanın yıkılıp yenilenmesine
engel olan, içinde oturan ve 35 yıllık
binanın sağlam olduğunu iddia
eden 3 daire sahibidir" yazılı pankart

astı. Pankart ile ilgili konuşan 
müteahhit Sönmez Polat, “Bu
binanın hali ortada. Avcılar’da
çöken balkonlar, binalardan düşen
parçalardan ölen insanlar var. Bu
binadan sesler geldiği söyleniyor.
Çökerse sorumlusu kim olacak?
Belediye ve CİMER’e defalarca 
başvurduk. Sonuç alamadık” dedi. 
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BU BiNA BiR GÜN ÇÖKERSE 
SORUMLUSU KiM OLACAK?
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Uyusunda büyüsün!

R uh ve beden sağlığı için kaliteli uyku-
nun çok önemli olduğunu vurgulayan
uzmanlar, uykunun yeme içme gibi

temel bir ihtiyaç olduğunu söylüyor. Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, uykunun hem bedeni hem de
beyni dinlendirdiğini belirterek, uyku hijye-
nini sağlamak için öncelikle karanlıkta uyun-
ması gerektiğine dikkat çekiyor. Yatma
şekilleri hakkında önerilerde de bulunan Tar-
han “İdeal yatma pozisyonu sağa yatmadır.
Kalp solda olduğu için, sola yatınca kalbin
üzerinde bir basınç oluşuyor.  Sağa yatıldı-
ğında kalp daha rahat çalışıyor. Ayrıca mide-
nin tahliyesi de daha kolay olur. Özellikle
kilolu ve ileri yaştaki kişilere sol tarafa yat-
mak önerilmez” diyor ve uyku apnesinin ani
kalp krizine neden olabileceği konusunda da
uyarıyor. Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rek-
törü Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, kali-
teli uykunun önemi ve uyku hijyeni hakkında
bilgi verdi.

Lambaları açık bırakma

Hijyenin, koruyucu sağlık anlamında kullanıl-
dığını, temizliğin hijyen olduğunu ifade eden
Tarhan uyku hijyeninin önemli olduğunu söy-
ledi. Tarhan, “Uyku hijyeni denildiğinde de
uykunun kaliteli, verimli ve koruyucu olması
için nasıl uyuyacağımızla ilgili bilgiler akla
geliyor. Lambanın ve elektriğin bulunmasın-
dan sonra bizim uyku düzenimiz altüst oldu.
Gece karanlık oluyor, mecburen uyuyordu
insan. Uykunun onarıcı etkisi doğal olarak
kendini gösteriyordu. Ama artık gece gündüz
karıştı, geceler gündüz gibi oldu.” dedi.

Kalitesiz uyku en büyük 
sağlık sorunu!

Uyku hijyeninin sağlanamadığı durumlarda
birçok hastalığın ortaya çıktığını belirten Tar-
han, “Erken yaşlanmadan tutun da bağışıklık
sisteminin iyi çalışmaması, alerjik hastalık-
lar, unutkanlık, yorgunluk gibi birçok hastalık
görülmeye başlandı. Bağışıklık sisteminin iyi
çalışmaması demek, vücuttaki gizli birçok
hastalığın erkenden ortaya çıkması demek.
Bu nedenle kalitesiz uyku en büyük sağlık so-
runudur. Uyku hijyenini bozan en önemli
etken gece karanlıkta aydınlığın olması, ay-
dınlığa maruz kalmaktır. Geceleri özellikle
mavi ışık beyinde uyanıklık tümbeğindeki

uyku jeneratörlerini bastırır. Beyinde uyku
başlayamaz. Uyku başlamadığı için beyin
gece de çalışır. Uykunun dinlendirici etkisi
ortaya çıkmaz.” diye konuştu.

Uyku yoksunluğu şizofreni sebebi

Uykunun yeme içme gibi temel bir ihtiyaç ol-
duğunun altını çizen Tarhan, “Uyku ile ilgili
yapılan deneyler var. Fareleri 6 hafta uyut-
muyorlar ve farelerde mide ülseri oluşuyor.
Bir insan için en büyük işkence devamlı yük-
sek ışığa maruz bırakıp uyutmamak. Buna
bağlı olarak uyku yoksunluğun sendromu de-
diğimiz bir durum ortaya çıkıyor. Beyinde
yorgunluk maddeleri biriktiği zaman, yatkın-
lık da varsa şizofren gelişiyor. Alzheimer ön-
cüsü olabilecek bazı belirtiler ortaya çıkıyor.”
ifadelerini kullandı.

Beyin, uykuda kendi kendini onarır

Uykunun bedene iki türlü etkisi olduğunu dile
getiren Tarhan, “İlki bedeni dinlendirmesi,
bedendeki yorgunluk maddelerini atması.
Beyinde atardamar, toplardamar ve lenf da-
marlar var. Lenf damarlar vücuttaki bütün
akıntıları, birikimleri temizler. Bu atık madde-
ler toplardamarda birikir, oradan karaciğere
gelir, yıkımlar başlar, böbreğe gider, atılımlar
başlar. Gündüz bu maddeler birikiyor, gece
uykuda da atılıyor. Kişi uyumadığı zaman yor-
gunluk maddeleri birikiyor. Sonra dikkat da-
ğılması uyku hali gibi durumlar ortaya
çıkıyor. Trafik kazalarının en önemli sebeple-
rinden birisidir bu. Uykunun bir diğer etkisi
de beyni onarmasıdır. Hızlı göz hareketlerinin
olduğu, vücudun ve kasların gevşediği ama
beynin çalıştığı REM uykusu sırasında beyin
kendi kendini onarıyor.” şeklinde konuştu.

Uzman yardımı alınmalı

Beyinde gündüz serotonin gece de melatonin
salgılanan bölgenin aynı olduğunu söyleyen
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Gün ışığı melatonin
salgılamasını bastırıyor. Eğer kişi ışıkta ya-
tarsa melatonin salınımı baskılandığı için
uyku derin olmuyor. Derin uykunun olmaması
da uyku mimarisini bozuyor. Uykuya daldık-
tan sonra en geç 90 dakika içerisinde beynin
dinlendiği REM dönemi başlar. Ancak dep-
resyondaki kişilerde 5-10 dakika kadar olabi-
lir.  Çünkü beynin dinlenmeye şiddetle
ihtiyacı vardır. Tabii kişi gündüz çok yorul-
duysa yine kısa sürede REM uykusuna geçe-

bilir, bu normal kabul edilir.” dedi.

Uyku hijyenini önemseyin

Kişi yattıktan sonra 20 dakika içinde uyuya-
mıyorsa bu durumun hastalık kabul edildiğini
ve uzman yardımı alınması gerektiğini de
söylerine ekleyen Tarhan, şöyle devam etti:
“Gece uykuda salgılanan melatonin müthiş
bir şekilde bağışıklık sistemini güçlendiriyor.
Gece gezmeler, geç yatıp kalkmalar uyku pe-
riyodunun kaymasına neden oluyor. Melato-
nin beynin en güçlü antioksidanıdır. B

vitamini de melatonin üretiminde önemlidir.
Ama en önemlisi karanlık. Telefon ve bilgisa-
yarların yaydığı mavi ışık uykuyu kaçırır ve
uyku kalitesini bozar. Sarı ışık minimal dü-
zeyde kısmen zararsızdır. Ancak en ideali
tam karanlıkta uyumaktır. Oda sıcaklığı da
uyku hijyenini etkiler. Çok sıcak veya çok so-
ğuksa yine uyku kalitesi bozulur.”

Kaliteyi neler etkileyebilir?

Uyku bozukluklarına neden olan ve uykuyu
olumsuz etkileyen sorunlara da değinen Tar-
han, “Başlangıç insomnia dediğimiz başlan-
gıç uyku bozukluğu var. Bunda kişi geç
uykuya dalar. Sürdürülme uyku bozukluğunda
uyku sık sık bölünür. Bir de sonlandırma uyku
bozukluğu vardır, kişi sabah erkenden uyanır
bir daha uyuyamaz. Bunların hepsi uyku bo-
zukluklarıdır. Uykuda hareket bozukluğu da
var. Mesela bazıları yataktan düşerler. Bazı-
larında uykuda gezinme gibi davranış bozuk-
lukları vardır.   Huzursuz bacak sendromuna
çok rastlanır. Sırf bacağı sallama, ovuşturma
ihtiyacı yüzünden kişi bütün gece uyuya-
maz.” açıklamasını yaptı.

Biyolojik saat ay saatine 
göre çalışıyor

Vücutta müthiş bir biyolojik saat olduğunu
belirten Tarhan, “İnsanın biyolojik ritmi dedi-
ğimizde aslında 24,5 saatlik bir süreden bah-
sediyoruz. Dünya saati 24 saat ama beynin
biyolojik saati 24,5 saate endeksli. İnsan
dünyada yaşayıp, doğduğu
halde beyin saati ay saatine
göre çalışıyor. Bu biyolojik saat
kadınların adet döneminde de
görülür. 28 gündür, 30 değil.
Beyindeki hormonlar ona göre
salgılanıyor çünkü. İnsan beyni
ay saatine göre ayarlanmış. İn-
sanı yaratan, ay saatine göre
biyolojik doğasını yapmış.
İnsan eğer dünya saatine göre
çalışsa tembel olacak. Erken
kalkmaya zorlamayacak, kam-
çılamaya ihtiyaç hissetmeye-

cek, yiyip içip yatan bir canlı olarak kalacak.
24,5 saat olunca biyolojik saati ‘uyu’ diyor
dünya saati ‘uyuma’ diyor. Böyle bir durumda
vücut mecburen tembellikten uzaklaşıyor.
Vücut biyolojimizi kamçılıyor. Bu ne demek
24,5 saat beyin çalışıyor, her gün yarım saat
daha uyanık kalmak zorunda kalıyoruz.” diye
konuştu.

Uyku apnesi ölüme sebep olabilir

Uyku apnesinin uykuyu en çok etkileyen fak-
tör olduğuna vurgu yapan Prof. Dr. Nevzat
Tarhan, “Uykuda solunumun durması uyku
apnesidir. İki türlü uyku apnesi var. Biri obs-
trüktif uyku apnesi dediğimiz, burun ve boğa-
zın tıkanmasıyla solunumun durmasıdır. Kişi
gece birden derin nefes alarak uyanır. Gece
solunumun durması ani kalp krizi ve ölüm
sebebidir. Tansiyonu yüksek, kilolu, boynu
kalın kişilerde uyku apnesi daha sık görülür.
Bir de beyin kaynaklı santral uyku apnesi var.
Apne olduğu zaman kandaki oksijen düşüyor.
Beyin ‘uyan, nefes al’ komutunu üretemediği
için kalp krizi geçime veya kalbin durmasıyla
sonuçlanabiliyor. Bu tür uyku apnelerinde ki-
şiye bir cihaz takılıyor. Kandaki oksijen düş-
tüğü zaman cihaz otomatik olarak beyne
oksijen veriyor.” şeklinde konuştu.

En sağlıklısı sağ yana yatmak

Tıkanmaya bağlı uyku sorunları yaşayanla-
rın sırtüstü veya yüzüstü yatmalarını engelle-
mek için sırtlarına tenis topu bağlamalarını

önerdiklerini aktaran Tarhan, “Bu
kişiler genellikle yan yatmıyor. Sır-
tına tenis topu bağladığı zaman
mecburen yan yatıyor. Yan yattı-
ğında burun da açılıyor ve apne ol-
muyor. İdeal yatma pozisyonu
sağa yatmadır. Kalp solda olduğu
için, sola yatınca kalbin üzerinde
bir basınç oluşuyor.  Sağa yatıldı-
ğında kalp daha rahat çalışıyor.
Ayrıca midenin tahliyesi de daha
kolay olur. Özellikle kilolu ve ileri
yaştaki kişilere sol tarafa yatmak
önerilmez.” açıklamasını yaptı.

HABER MERKEZİ

UYKUNUN fizyolojik ve psikolojik
sağlığın kritik bir belirleyicisi oldu-
ğunu belirten uzmanlar, çocukların

gelişimi için de temel bir gereksinim olduğu
konusunda hemfikir. Çocuklarda uygun
ortam ve koşulların sağlanmasına rağmen
bazı uyku problemleri görülebileceğine dikkat
çeken Uzman Klinik Psikolog Elvin Akı
Konuk, bu sorunların çocukların fizyolojik ve
psikolojik gelişimini sekteye uğratabileceğine
vurgu yapıyor. 4-5 yaş döneminde gündüz uy-
kularını bırakmaya başlayan çocukların, tutarlı
ve rutin biçimde uyuma ve uyanma zamanı-
nın ayarlanması gerektiğini belirten Konuk,
çocukların yatağa gitmede direnç gösterdikleri
durumlarda ebeveyn tutum ve yaklaşımlarının
kritik bir öneme sahip olduğunu söylüyor. Üs-
küdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi
Uzman Klinik Psikolog Elvin Akı Konuk, ço-
cuklarda uyku düzeni ve kaliteli uykunun öne-
mini açıkladı.

Yaşam kalitesini etkileyebilir

Uykunun fizyolojik ve psikolojik sağlığın kritik
bir belirleyicisi olduğunu söyleyerek sözlerine
başlayan Uzman Klinik Psikolog Elvin Akı
Konuk, “Çocukların gelişiminde uyku bü-
yüme, gelişme, fiziksel güçlenme ve bağışıklı-
ğın güçlenmesi ile duygusal gelişim için de
önemli temel bir gereksinim. Bozulmuş bir
uyku düzeni veya yetersiz uyku hem çocuğun

hem de ailenin yaşam kalitesini olumsuz
yönde etkileyebilir. Aynı zamanda çocukların
öğrenme, hafıza süreçleri, okul performansları
ve hayat kalitesi için oldukça önemli.” dedi.

Psikolojik gelişimini 
sekteye uğratabiliyor

Çocuklarda uygun ortam ve
koşulların sağlanmasına rağ-
men bazı uyku problemleri
görülebileceğine dikkat çeken
Konuk, “Uykuya dalma güç-
lüğü, sık uyanma gibi uy-
kuyu sürdürmekte zorluk,
uyurgezerlik, gece terörü, sık
kabus görme gibi problemler
sıklıkla görülebiliyor. Bu gibi
uyku sorunları çocukların
fizyolojik ve psikolojik gelişi-
mini sekteye uğratabiliyor.
Günlük yaşam aktiviteleri, davranışları ve iliş-
kileri uyku sorunlarına bağlı olarak olumsuz
yönde etkilenebiliyor.” şeklinde konuştu. 

Farklı nedenlerle ortaya çıkabilir 

Çocuklarda uyku problemlerinin görülmesi-
nin farklı nedenleri olabileceğini kaydeden
Konuk, “Fiziksel rahatsızlıklar, çocuğun sahip
olduğu mizaç, genetik yatkınlık ya da kaygı,
stres, travma gibi duygusal problemler uyku
sorunlarına neden olabiliyor. Bunların ya-

nında ebeveyn tutumları, ebeveyn-çocuk iliş-
kisi, uyku düzeni ve rutini, uyku saatlerinin
veya uyku yerinin değişimi gibi durumlarda da
uyku problemleri görülebiliyor.” dedi. Çocu-
ğun gelişim sürecinde uyku alışkanlıklarında
sıklıkla değişiklikler olduğunun altını çizen
Uzman Klinik Psikolog Elvin Akı Konuk, “Be-

beklik dönemi ve okul öncesi dö-
nemde uykunun yapısında ve
süresinde sürekli bir değişim gerçekle-
şir. Her çocuğun uyku ihtiyacı birbirin-
den farklılık gösterir. Özellikle
bebeklerde uyku faktörü biyolojik yat-
kınlık gösterebilir. Bazı bebekler uyu-
mayı çok severken, bazı bebekler ise
sevmez. Genel olarak bebekler yakla-
şık 6 aylık olana kadar düzensiz bir
uyku döngüsüne sahiptirler. Gün
içinde kimi zaman uzun saatler kimi
zaman ise çok kısa saatler şeklinde

uyurlar.” açıklamasını yaptı.4-5 yaş aralığında
tutarlı ve rutin uyuma ve uyanma zamanı
ayarlanmalı  1-3 yaş arasındaki çocukların
günde ortalama 13-16 saat uyuduğunu ifade
eden Konuk, “Bu yaş grubundaki çocuklarda
günde bir veya iki kez 1,5 - 3,5 saat süren gün-
düz uykuları normaldir. 3-5 yaş arasındaki ço-
cuklar günde ortalama 11-12 saatini uykuda
geçirir. 4-5 yaş aralığında ise pek çok çocuk
artık gündüz uykularını bırakmış olur. Bu dö-
nemde çocukların tutarlı ve rutin biçimde

uyuma ve uyanma zamanının ayarlanması ge-
rekir. 6-12 yaş aralığı okul dönemi çocuklarının
ise çoğu 10-11 saat uyur. Bu yaş dönemi
olumlu sağlık davranışlarının ve sağlıklı uyku
alışkanlıklarının geliştiği de bir dönemdir.
Ancak bu yaştaki pek çok çocuk yatağa gitmek
istemez, uykuya direnç gösterebilir. Bu gibi
durumlarda ebeveyn tutumları ve yaklaşım-
ları kritik bir öneme sahip.” diye konuştu.
Çocukların uykuya geçişini kolaylaştırmak
amacıyla yapılabileceklere de değinen
Konuk, “Özellikle bebeklerde ve okul öncesi
dönemde uyku oyuncağı kullanılabilir.
Bunun için uyku sırasında rahatlamasını sağ-
layacak, uyku arkadaşı olarak bir peluş oyun-

cak veya dolgulu oyuncaklar kullanılabilir.
Bununla birlikte uyku objesi olarak adlandırı-
lan bir yastık ya da bir battaniye, çocuğun
sevdiği bir kıyafet ya da ebeveyne ait bir kıya-
fet gibi eşyaların, çocuğun uykuya dalma-
sında kolaylaştırıcı ve yatıştırıcı bir işlevi
olabilir.” önerisinde bulundu. AA

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, uykunun hem bedeni
hem de beyni dinlendirdiğini belirterek, uyku

hijyenini sağlamak için öncelikle karanlıkta
uyunması gerektiğine dikkat çekiyor

KARANLIKTA
UYUYUN!

Yatak odasında
vakit geçirmeyin
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, uyku kalitesini
arttırmak için yapılması gerekenleri sıra-
layarak sözlerini tamamladı: “Odanın
tam karanlık olması önemli. Akşamları
kafein gibi uyarıcılar kullanmamak ve
yine geç saatte ağır sporlar yapmamak
gerekir. Yatağa girerken zihni boşaltarak
yatmak uykuya dalmayı kolaylaştırır.
Endişeli düşünceler ve ertesi günle ilgili
planlar yapmak uykuyu kaçırır. Yatak
odası ve yatak uyumak dışında vakit ge-
çirmek için de kullanılıyorsa beyin ‘uy-
kuya geç’ komutunu tam veremez. O
nedenle sadece uyku için kullanılmalı.
Diş gıcırdatma sorunu da uyku kalite-
sini bozar, önlem almak gerekir. Uyuma
ve uyanma saatlerinin aynı olması za-
manı geldiğinde beynin uyku komu-
tunu vermesini sağlar.” 

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Uzman Klinik Psikolog Elvin
Akı Konuk, çocuklarda uyku düzeni ve kaliteli uykunun önemini açıkladı
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Allah korkuları
bile yokBeyoğlu'nda Rus turist Vyacheslav Nechıporchuk(40)'u bıçaklayarak öldürdük-

ten sonra kaçan şüpheli Cihan K. de polis tarafından yakalandı. Olayla ilgili
Cihan K.'ya bıçak verdiği için gözaltına alınan Umut A. ise dün tutuklandı

Sultangazi'de yanında çocuğu ile giyim
mağazasına alışveriş bahanesiyle gelen
kadın, yaptığı hırsızlığa çocuğu da alet
etti. İncelediği bir ürünü elbisenin içine
saklayan kadın, başka bir ürünü de ço-
cuğunun çantasına koydu.  O anlar iş
yerinin güvenlik kamerasına yansıdı

İçişleri Bakanlığı Ka-
çakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele

Daire Başkanlığı, paravan şirket
kurarak hayali ihracat yapan ve
bu yöntemle devleti milyonlarla
lira zarara sokak 490 kişiye, 6 aylık
çalışmanın ardından operasyon
düzenledi. 47 ilde eş zamanlı ola-
rak yapılan operasyonda 237 şüp-
heli gözaltına alındı. Operasyonda
İstanbul'da ise Mali Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü, Küçük-
çekmece Cumhuriyet Başsavcılığı
koordinesinde çalışmalarını yü-
rüttü. İstanbul polisi, Polonya'da
bulunan paravan bir firma üzerin-
den hayali ihracat yapıldığını tes-
pit etti. Firmayla yapılan
yazışmalarda Türkiye’den Polon-
ya’ya herhangi bir ihracat işlemi
yapılmadığı belirlendi. Bunun
üzerine Gümrük ve Ticaret Ba-
kanlığı görevlileriyle irtibata ge-
çildi. Bakanlık personeli, yaptıkları
çalışmalarda faturaların ve kuru-
lan firmaların sahte olduklarına ve
hayali ihracatta kullanıldıklarına
dair uzman raporu hazırladı. Ha-
zırlanan rapor ve polisin yaptığı

incelemelerde bu firmaların, ha-
yali ihracat yalanıyla devletten
haksız yere yaklaşık 125 bin dolar
tahsil ettikleri saptandı. Bunun
üzerine İstanbul’da tespit edilen 7
şüpheliye ait 9 adrese eş zamanlı
operasyon düzenlendi. Operas-
yonda 5 şüpheli gözaltına alınır-
ken şüphelilerin mal varlıklarına
ise el konuldu.

Sahte faturalarla ihracat

Öte yandan şüphelilerin kurduk-
ları hayali firmalarla gerçek bir ti-
cari faaliyet varmış gibi fatura
kestikleri, bu faturalarla özellikle
kadın ve çocuk tekstil ürünleri
üzerine olan Laleli Piyasası kargo
mallarını ihracat malı gibi göste-
rildikleri ortaya çıktı. Şüphelilerin,
bu faturalarla yine kendi kontro-
lünde olan Polonya’da paravan
olarak kurulan şirkete ihracat ya-
pılıyormuş gibi göstererek vergi ia-
desi aldıkları öğrenildi. 

Yerlikaya paylaştı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal
medya hesabından yaptığı payla-
şımda "Mali Suç Örgütlerine yö-

nelik Emniyet Genel Müdürlüğü
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele Başkanlığımızın koor-
dinesinde, 6 aydır yürütülen planlı
çalışmalar neticesinde: 47 ilimizde
490 hedef şahsa yönelik Paravan
Operasyonu düzenlendi. Şu ana
kadar 237 şahıs gözaltına alındı.
Operasyon devam ediyor. Devleti-
mizin ve milletimizin menfaatleri
önceliğimizdir. Operasyonda
görev alan bütün kahramanları-
mızı tebrik ediyorum. Suç ve suç-
lularla mücadelemiz kararlılıkla
devam edecek" ifadeleri yer aldı.
DHA

İçişleri Bakanlığı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı tarafından, kurduk-
ları paravan şirketlerle hayali ihracat yaparak devleti 125 bin dolar zarara uğratan şüphelilere
yönelik 47 ilde eş zamanlı operasyon düzenledi. Operasyonda İstanbul'da hakkında yakalama
kararı bulunan 7 şüpheliden 5’i gözaltına alınırken, 47 ilde toplam 237 şüpheli gözaltına alındı

Paravan şirket
oPerasyonu!

Esenler'de iddiaya göre, sokakta silahla havaya
rastgele ateş açıldı. Silahtan çıkan saçmalar bu sı-
rada kitap okuyan 8 yaşındaki Zeynep'in odasının
camlarına isabet etti. Çığlık atarak diğer odadaki
annesinin yanına koşan Zeynep, ölümden döndü

Olay, Pazar akşam saatlerinde Esenler
Fatih Mahallesi'nde meydana geldi. İd-
diaya göre, düğün için araçlarla oluştu-

rulan konvoydan havaya silahla rastgele ateş açıldı.
Silahtan çıkan onlarca saçma bir evin camına isabet
etti. O sırada odasında kitap okuyan 8 yaşındaki Zey-
nep, camların çatlamasının ardından korkuyla anne-
sinin yanına koştu. Odanın halini gören aile durumu
polis ekiplerine bildirdi. Evin içerisinde inceleme
yapan ekipler, havaya ateş eden şüpheli kişi ya da ki-
şileri yakalamak için çalışma başlattı.

Büyük korku yaşadık 

Anne Aylin Minas, "Akşam saatlerinde yemek yemek
için hazırlanıyorduk. Silah sesleri duydum ve kendime
kendime 'Umarım kimseye birşey olmaz' dedim. O sı-
rada kızım çığlıklarla odasından geldi. Anne camımız
çatladı camda delikler olduğunu söyledi. Sonra geldik
baktık camlar delinmiş vaziyette. Direk 155 polise
haber verdim. Geldi ekipler baktı . Ne olduğunu biz
de anlayamadık. Bir korku yaşadık.Gördünüz zaten
siz de buranın halini " diye konuştu. DHA

Ölümden döndü

olay, dün saat 15.40 sıralarında Uğur
Mumcu Mahallesi'nde meydana geldi.
Bir kadın yanındaki kız çocuğuyla bir-

likte müşteri gibi cadde üzerinde bulunan kadın
giyim mağazasına geldi. Kadın bir süre mağaza-
daki ürünleri inceledi. Kendisine yardımcı olmak
isteyen mağaza çalışanını oyalayarak yanından
uzaklaştıran kadın, incelediği bir ürünü elbisenin
içine sakladı. Mağazadaki ürünleri incelemeye
devam eden kadın, kısa süre sonra beğendiği bir
başka ürünü de, yanındaki kız çocuğunun sırt
çantasına koydu. Mağazadan bin 500 TL değe-
rinde üç ürün çalan kadın ve yanındaki çocuk
daha sonra mağazadan ayrıldı.

Hırsızlığa teşvik ediyor

Mağazadaki ürünlerde eksilme olduğunu fark eden
iş yeri sahibi Çiğdem Kaya, güvenlik kamerası gö-
rüntülerini izlediğinde büyük bir şok yaşadı. Anne
ve yanındaki çocuğun kızı olduğunu düşünen
Kaya, "Biz ilçe dışındaydık, çalışanımız buradaydı.
Ben mağazada ne varsa yokluğunu fark edebiliyo-
rum. Bir tane ürünümün olmadığını fark ettim ve
kamera görüntülerini izledim. Görüntülerde, ha-
nımefendinin biri kollarını sıvayarak içeri giriyor.
Çalışanım ütü yaparken bir tane gömleği gözüne
kestirip, onu alıp elbisesinin içine saklıyor. Sonra kı-
zını yanına çağırıp, gözüne kestirmiş olduğu diğer
takımı da dolayıp kızının çantasına koyuyor. Kendi
çocuğuyla birlikte iş birliği yapıyor. Bir anne evla-
dını hırsızlığa teşvik ediyor. Çok çirkin bir durum.
Ne diyeceğimi de bilemiyorum. Kelimeleri toparla-
yamıyorum çünkü anne çocuğunu hırsızlığa teşvik
ediyor. Anne ve kızın hırsızlık yaptıkları alenen or-
tada. Geçimlerini bu şekilde sağlıyorlar. Ekmek
olur, süt olur, para olur. Bu bambaşka bir şey. Bir
insanın kıyafete ihtiyacı olamaz. Ben bu olaydan
çok etkilendim" dedi. DHA

Rus turisti bıçaklayan saldırgan tutuklandı 

beyoğlu, Hüseyinağa
Mahallesinde 11 Hazi-
ran saat 08.35 sırala-

rında,  Rus turist Vyacheslav
Nechıporchuk, sokakta kavga
ettiği kişilerce bıçaklandı. Ağır
yaralanan Vyacheslav Nechıpo-
rchuk kaldırıldığı hastanede tüm
çabalara rağmen hayatını kay-
betti. Rus turistin 9 Haziran
2023 tarihinde Türkiye'ye geldiği
tespit edildi. Polis tarafından
olayla ilgili başlatılan çalışma-

larda Rus turistin yolda yürü-
düğü sırada Cihan K. adlı kişiyle
sataşma sonrası tartıştığı, arala-
rında kavga çıktığı ve bıçaklanma
olayının meydana geldiği tespit
edildi. Bir güvenlik kamerasın-
dan elde edilen görüntülerde
Cihan K. ile Rus turistin birkaç
dakika kavga ettikleri, bu sırada
bıçaklanma olayının gerçekleştiği
görüldü. Cinayet Büro Amirliği
ekipleri önce kavga sırasında
Cihan K.'ya olayda kullandığı bı-

çağı verdiği tespit edilen Umut
A.(29) gözaltına alındı. Daha
önceden 17 suç kaydı bulunduğu
öğrenilen şüpheli çıkarıldığı
mahkeme tarafından tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. Firari
durumda aranan Cihan K. ise
dün Bayrampaşa'da düzenlenen
operasyonla gözaltına
alındı.Asayiş Şube Müdürlü-
ğünde işlemleri tamamlanan
şüpheli Cihan K. adliyeye sevk
edildi. AA

OldUrUldU!
EvInIn OnUndE 

Pendik'te evinin önünde bıçaklı saldırıya uğrayan
Ömer Coşkun, kaldırıldığı hastanede hayatını
kaybetti. Ömer Coşkun'un saldırıya uğradığı

anlar saniye saniye güvenlik kamerasına yansıdı

P endik Çamçeşme Mahal-
lesi'nde dün saat 17.00 sı-
ralarında iddiaya göre,

Ömer Coşkun, evinin önünde
kimliği belirsiz bir kişinin bıçaklı
saldırısına uğradı. Saldırıda Ömer
Coşkun kalbinden ve bacağından
yaralanırken, saldırgan hızla olay
yerinden kaçtı. İhbar üzerine polis
ve sağlık ekipleri mahalleye sevk
edildi. İlk müdahalesi olay yerinde
yapılan Ömer Coşkun ağır yaralı
olarak kaldırıldığı hastanede haya-
tını kaybetti. Polis ekipleri çevrede
uzun süre inceleme yaptı. 

Saldırı anı kamerada

Öte yandan yaşananlar çevredeki
güvenlik kamerasına yansıdı. Gö-
rüntülerde, bir kişinin eli belinde
koşarak sokağa girdiği, daha
sonra Ömer Coşkun'un yere düş-
tüğü ve saldırganın olay yerinden

kaçtığı anlar yer alıyor. 

Ailesi sinir krizi geçirdi

Sesleri duyup dışarıya çıkan mahalle
sakini Yaşar Balcı, "Bahçede oturu-
yorduk. Önce bağırma sesi duyduk.
Çocuklar koşuşturmaya başlayınca
olay yerine gittik. Ömer beyin yerde
yattığını gördüm. İntihar ettiğini
sandım önce, sorduğumda ayağın-
dan ve kalbinden bıçaklandığını söy-
lediler. Durumu baya ağırdı. İlk
müdahalesini yapıp kanamayı dur-
durmaya çalıştı arkadaşlar. Hemen
ambulansı aradık. Sağlık ekipleri
geldi ama durumu baya ağırdı. Çok
kan aktı, kan kaybediyordu. Hare-
ketsiz yatıyordu. Ailesi durumu öğ-
renince sinir krizi geçirdi. Mahallede
büyük panik yaşandı. Makam şo-
förü olduğunu söylüyorlar" dedi.
Polis saldırganı yakalamak için ça-
lışma başlattı. DHA

DEAŞ'e destek
verenlere baskın

İstanbul'da DEAŞ terör örgütünün
çatışma bölgelerinde Muhammed Ali
kod adıyla bilinen finans sorumlusu

Cemal Dinler’in banka hesabına para yatıran şüp-
helilere yönelik operasyon düzenledi. Operas-
yonda 4 kişi gözaltına alındı. İstanbul Emniyeti
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü DEAŞ terör
örgütüne yönelik çalışmalar kapsamında, çatışma
bölgelerinde Muhammed Ali kod adını kullanan
örgütün finans sorumlusu Cemal Dinler’in örgüte
finans sağladığını tespit etti. Dinler’in banka he-
saplarını inceleyen ekipler, örgüte destek amacıyla
hesaba para yatıran şüphelilerin yakalanması için
çalışma başlattı. Altı ilçede eş zamanlı düzenlenen
operasyonlarda 4 şüpheli yakalanarak gözaltına
alındı. DHA



Ü sküdar Kuzguncuk’ta bulu-
nan Boğaziçi ön görünümlü
yalının dörtte bir hissesi bir

borçtan dolayı icradan satışa çıka-
rıldı. 3 Temmuz’da açık artırma
usulüyle satışa çıkacak hisse için be-
lirlenen muhammen bedel 68 mil-
yon lira olarak belirlendi. İlk
artırmada hisse sahibini bulamazsa ikinci
satış 27 Temmuz tarihinde yapılacak. Ana-
dolu Gayrimenkul Satış İcra Dairesi tara-
fından yapılacak satışta hissenin değerinin
100 milyona kadar çıkması bekleniyor.

O yalının özellikleri

Resmi ilan sitesinde icralık olan yalının
özellikleri şöyle anlatılmış: “İstanbul İli,
Üsküdar İlçesi, Kuzguncuk İlçesi, 578 ada,
17 parselde kayıtlı, 344,94 m2 yüzölçümlü,
kargir apartman nitelikli taşınmazın 1/4
hissesi satılacaktır. Kuzguncuk Mahallesi,
Çarşı Caddesi, No 19, Üsküdar/İSTAN-
BUL adresindeki taşınmazın çevresinde
benzer nitelikte yalı daireli yapılar, konut ve

zemin katları işyeri kullanımlı yapıt.
Dava konusu taşınmaz, bodrum-zemin-
2 normal- çatı katlıdır. Eski eser nitelikli

taşınmazın dış cephesi kaplama olup,
girişi Kuzguncuk Çarşı Caddesinden-
dir. Doğalgaz merkezi ısıtma sistemli
taşınmazın ana girişi kapısı ahşaptır.
Yaklaşık toplam 850m² alanlı yapının

katları ayrı kullanımlı olarak düzenlenmiş-
tir. Boğaziçine doğrudan cephesi olan ta-
şınmazın bodrum katından denize
cephesindeki avluya çıkılmaktadır. Zemini
seramik olan ve ofis olarak kullanımlı ol-
duğu görülmüştür. Davacının oturduğu
beyan edilen taşınmazın duvarları lambri
ve zemin lamine kaplıdır. Bu katın üstün-
deki yaklaşık 60m² alanlı ayrı kullanımlı
çatı katı bulunmaktadır. Taşınmazın kayıt-
larına göre ruhsat dışı alanların olduğu ve
bu alanlar ile ilgili yıkım kararının olduğu
anlaşılmaktadır.”

Olumlu olumsuz etkenler

Resmi ilan sitesinde yalının durumuyla

ilgili olumlu ve olumsuz etkenler de bir
bir sıralandı. 
Yalıyla ilgili olumlu etkenler, “Boğaziçine
kıyısı ve geniş görüş alanı olması. Mer-
kezi konumda olması. Bakımlı olması”
şeklinde anlatıldı. 
Taşınmazın değerini olumsuz etkileyen
etkenler ise “Yapıda ruhsat dışı ve yıkım
kararı olan alanların olması Tapu Kay-
dındaki Beyanlar Hanesinde; Eski eser
şerhi (16.08.1984) - İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanlığı Boğaziçi İmar Mü-
dürlüğünün 21/11/2019 tarih 167297
esas sayılı yazısına istianden İBB Encü-
meninin 16/10/2019 tarih 2104-2214 sa-
yılı kararı ile tesbit edilen aykırılıkların
2960 Sayılı Boğaziçi Kanunun 13 (B)
Maddesine istinaden yıktırılarak proje-
sine uygun hale getirilmesi kararı alın-
mıştır. ) Tarih: 21/11/2019. İmar
durumu olan tarihi yalı, 1/1000 ölçekli
Boğaziçi Sahil Şeridi ve Öngörünüm
Bölgesi Uygulama İmar Planı kapsa-
mında kalmaktadır” şeklinde sıralandı. 
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karTal Belediyesi, Doç. Dr. Sevgi
Kesim Güven konuşmacılığında
belediye personeline yönelik ‘Kişi-

sel Zaman Eğrimiz’ adlı bir eğitim düzenledi.
Kartal Belediyesi Meclis Salonu’nda gerçek-
leşen eğitime, çok sayıda belediye personeli
ve yöneticisi katıldı. Eğitimde, konuşmacı
Doç. Dr. Sevgi Kesim Güven tarafından, za-

manın doğru yönetimi ele alındı. Doç. Dr.
Sevgi Kesim Güven konuşmasında; kişisel
zamanın doğru kullanım yöntemlerini, bu ko-
nuda yapılan sık yanlışlar ve doğru zaman
kullanımının hayata etkileri gibi konuları de-
taylandırdı. Kartal Belediye Başkanı Gökhan
Yüksel, personel eğitimlerine çok önem ver-
diklerini ifade ederek, “Kartal Belediyesi ola-

rak, kurum içi eğitimlerini çok önemsiyoruz.
Bu yüzden, belediye personelimize yönelik
eğitimlerimize ara vermeden devam ediyoruz.
Bugün, kişisel zaman eğrisi adı altında, za-
manın doğru kullanımını ele aldık. Eğitmen
Doç. Dr. Sevgi Kesim Güven ve katılımcı tüm
personelimize teşekkürlerimizi sunuyoruz”
ifadelerini kullandı.  HABER MERKEZİ

Zamanın doğru yönetİmİ

İstanbul'da tarihi ahşap evlerin en yoğun
olduğu Kuzguncuk’ta bir yalının dörtte bir
hissesi icradan açık artırmayla satışa
çıkarıldı. Boğaz görünümüne sahip yalının
dörtte bir hissesi için belirlenen rakam 
68 milyon lira. 3 Temmuz’da satışa
çıkacak hissenin 100 milyona 
yaklaşması bekleniyor
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ıCRalık Oldu

25 kİlogram 
çİvİ kullanıldı Bağcılar Belediyesi Bilgi Evi öğrencileri, 

8 ay süren özverili çalışma sonucunda 18 
metrekare büyüklüğünde dünyanın en büyük
filografi çalışmasını yaptı. Yorucu geçen süreçte
yapılan Türkiye Kültür Haritası için 6 kilometre
uzunluğunda tel ve 25 kilogram çivi kullanıldı

Bağcılar’da 42 bin öğrencinin eğitim
gördüğü Bağcılar Belediyesi Bilgi Evleri
2022-2023 Eğitim Öğretim sezonunu ta-

mamladı. Bu sebeple Bilgi Evleri Yıl Sonu Şenliği
düzenlendi. Başkanlık Konferans Salonu’nda ger-
çekleşen şölene ilçe sakinleri yoğun ilgi gösterdi. Öğ-
renciler, bilim, sanat ve kültürel alanda el emeği göz
yaptıkları ürünleri sergiledi. Mehteran, müzik ve ti-
yatro grubunun sahnelediği etkinlikte de katılımcılar
doyasıya eğlendi. Programın en çok dikkat çeken ise
filografi sınıfı öğrencilerinin yapmış olduğu Türkiye
Kültür Haritası oldu. 18 metrekare büyüklüğündeki
harita için 6 kilometre uzunluğunda tel ve 25 kilo-
gram çivi kullanıldı. Eseri inceleyen Bağcılar Bele-
diye Başkanı Abdullah Özdemir, 8 ay emek veren
eğitmen Yasemin Alkan ile öğrencileri tebrik etti.
Dünyanın en büyük filografi çalışması olan harita
Bağcılar Belediyesi hizmet binasında sergileniyor.
HABER MERKEZİ

Dinleyiciden
tam not aldı
Beylikdüzü Belediyesi Halk Müziği
Topluluğu, ilk konserini Yaşam Vadisi 
6 Mayıs Gençliğimiz Var Sahnesi’nde
verdi. 70 korist ile 8 orkestra üyesinden
oluşan topluluk, performansıyla 
dinleyicilerinden tam not aldı

BEYlikdüzü Belediyesi Halk Mü-
ziği Topluluğu ilk konserini verdi.
Şef Mehmet Boyraz yönetiminde

kurulan ve 70 korist ile 8 orkestra üyesinden
oluşan topluluk, Yaşam Vadisi 6 Mayıs Gençli-
ğimiz Var Sahnesi’nde gerçekleşen konserde
müzikseverlerden tam not aldı. Edip Akbay-
ram, Mehmet Güneş, Güler Duman, Musa
Eroğlu, Onur Akın ve Burhan Şeşen gibi sevi-
len sanatçıların video mesajlarıyla eşlik ettiği
konsere, Esenyurt Halk Dansları Topluluğu da
danslarıyla renk kattı. Konser sonunda sahne
alan Türk Halk Müziği’nin sevilen ismi Mus-
tafa Özarslan ise türkülerini Beylikdüzü için
söyledi. 

Muhteşemdiniz!

Konser sırasında sahnede Yunus Emre’nin
yağlı boya portresini çizen grup üyelerinden
ressam Seda Bay eserini Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a hediye etti.
Kendisi için Yunus Emre’nin en değerli tablosu
olduğunu ifade eden Başkan Çalık, “Bu hedi-
yeniz benim için çok kıymetli, çok teşekkür edi-
yorum” dedi. Beylikdüzü Belediyesi Halk
Müziği Topluluğu’nun ocak ayında çalışmala-
rına başladığını ve kısa bir sürede konsere ha-
zırlandıklarını söyleyen Başkan Çalık, “Aslında
bu konserimiz 26 Şubat tarihinde olacaktı.
Ancak 6 Şubat’ta gerçekleşen deprem felaketi
nedeniyle bu tarihe erteledik. 11 ilimizi etkile-
yen deprem nedeniyle kaybettiğimiz canları bir
kez daha rahmetle anıyoruz. Allah mekânlarını
cennet eylesin. Sanatçılarımıza da yürekten te-
şekkür ediyorum, muhteşemdiniz” şeklinde ko-
nuştu.  HABER MERKEZİKonteynerler

ilaçlanıyor
Esenyurt Belediyesi, halk 
sağlığını tehdit eden karasinek,
sivrisinek ve larvalara karşı 
ilaçlama çalışmalarını sürdürüyor.
Periyodik aralıklarla tüm 
mahalleleri ilaçlayan belediye 
ekipleri, vatandaşların talepleri
doğrultusunda da ilaçlama yapıyor

EsEnYurT Belediyesi, halk
sağlığını tehdit eden larva ve
haşerelere karşı yıl boyunca

ilaçlama çalışmalarını aralıksız sürdürü-
yor. 43 mahallede belirli bir program dâ-
hilinde ilaçlama çalışmaları yürüten
belediye ekipleri, havaların ısınmasıyla
birlikte cadde ve sokaklarda araç üstü ve
mobil araçlarla ilaçlama çalışmalarına
hız verdi. Sıcakların etkisini göstermesi
ile artan sivrisinek, karasinek ve çeşitli
haşerelere karşı etkin mücadele başlatan
belediye ekipleri, oluşabilecek haşere so-
runlarına karşı gerekli her türlü tedbiri
alıyor. Haftalık olarak durgun su alan-
ları, dere yatakları, şehir içi mazgallar,
pazar yerleri, rögarlar, çöp konteynerleri,
park ve bahçe alanlarında ilaçlama çalış-
malarının yanı sıra vatandaşların talep-
leri doğrultusunda da ilaçlama yapıyor.
Ekipler, halkın rahat ve huzurlu bir yaz
mevsimi geçirmesi için ilaçlama çalışma-
larını süreklilik esasına göre düzenli ola-
rak gerçekleştiriyor.  HABER
MERKEZİ
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THY'den uçak
bakım anlaşması

THY Teknik A.Ş. ile Birleşik Arap
Emirlikleri merkezli havayolu şirketi
Emirates Havayolları arasında yeni

bir uçak bakım sözleşmesi daha imzalandı. Bu
yeni anlaşma, taraflar arasında nisan ayında im-
zalanan 5 uçaklık bakım anlaşmasının bir de-
vamı olarak uygulamaya girecek. THY Basın
Müşavirliği'nden yapılan açıklamada, imzalanan
anlaşma doğrultusunda THY Hava Yolları Tek-
nik A.Ş., Emirates'in filosunda yer alan 17 adet
Boeing 777 tipi uçağa üs bakım hizmeti suna-
cağı bildirildi. Anlaşma kapsamındaki ilk uçağın
bakımına temmuz ayında başlanması planlıyor.
THY Teknik A.Ş. Genel Müdürü Mikail Akbu-
lut, "Emirates Havayolları ile olan iş birliğimiz
güçlendirmeye devam ediyoruz" dedi. DHA



Ç atalca Belediyesi, yaz mevsimini ilk
karşılayan belediyelerden birisi oldu.
Yakın dönemde hizmete soktukları

Millet Bahçesi'nde 'Yaza Merhaba' konseri
düzenleyen Çatalca Belediyesi, Cengizhan
Sönmez şefliğinde Çatalca Belediyesi Türk
Sanat Müziği Korosu ile ilçe sakinlerine ke-
yifli dakikalar yaşattı. Konser öncesi konu-
şan Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner,
“Çatalca her mevsim ayrı bir güzel. Ama
şunu biliyoruz ki yazın ayrı bir güzel. İşte
bugün hep birlikte yaza merhaba dedik, ke-
yifli bir zaman geçirdik. Bütün bir yaz bo-
yunca bu güzelliğin tadını hep birlikte
huzur ve barış içerisinde çıkaracağız” dedi.

Çatalca için çalışacağız 

Çatalca için durmaksızın çalıştıklarını da
anlatan Mesut Üner, “Dün olduğu gibi
bugün de Çatalca için durmaksızın çalış-
maya devam edeceğiz. Bundan hiçbir şüp-
heniz olmasın. Bugün burada olan coşkulu
kalabalığa, gülen yüzlere karşı sorumluluğu-
muz var. Her zaman vatandaşlarımızın
mutluluğu için büyük bir sorumluluk bilin-
ciyle çalışmayı sürdüreceğiz” ifadelerini kul-
landı. 

Çatalca'da renkli bir açılış

Yaza Merhaba Konseri sonrası ilçe içerisin-
deki çalışmalarına da ağırlık veren Belediye
Başkanı Mesut Üner ilçe sakinleriyle buluş-
mayı da ihmal etmiyor. Tasarım firmasının
açılışına katılan Üner, “Çatalca halkımızın
hizmetine sunduğumuz 300 araçlık kapalı
katlı otopark üzerinde bulunan ve Çatalca
Belediyesi tapu envanterine kattığımız dük-
kanlarda "Ada Buğçe Tasarım" mağazasının
açılış sevincini paylaşıp, işletme sahibi Pelin
Birsen kardeşimi tebrik ettik” şeklinde ko-
nuştu.

Muhtarlar unutulmuyor

Çatalca'daki muhtarları da unutmayan Be-
lediye Başkanı Mesut Üner, muhtarların
doğum günlerini kutlamayı da ihmal etmi-
yor. Ormanlı Mahalle Muhtarı Kerem Bece-
ren'in yaş gününü kutlayan Mesut Üner,
“Nice yıllara Muhtar’ım yeni yaşınız kutlu
olsun. İyi ki varsınız ve iyi ki çözüm ortakla-
rımızsınız” dedi. HABER MERKEZİ
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T ürkiye günlerden beri şarkıcı Melek 
Mosso tartışılıyor. Seçim öncesinde yaptığı bir
paylaşım nedeniyle AK Partililerin hedefinde

olan Mosso, özür dilese de bir kesim tarafından 
affedilmiyor. 

Mosso, AK Partili Süleymanpaşa Belediyesi tara-
fından düzenlenen Tekirdağ Uluslararası Kiraz Festi-
vali’nde sahne aldı. Yaşanan tartışmaların ardından
konserin iptal edilmesi beklenirken, Belediye Başkanı
Cüneyt Yüksel, cesur bir karar alarak Mosso ile bir-
likte sahneye çıktı. 

Şarkıcı Mosso, sahenede yaptığı açıklamada, ka-
muoyunu meşgul ettiği için herkesten özür diledi.
“Sizlerle helalleşmek istiyorum” diyerek “Öncelikle
bilin isterim ki bizler kim ne söylerse söylesin asla ay-
rışan, asla birbiriyle düşman olan bir millet değiliz.
Kim ne yaparsa yapsın asla böyle bir millet olmayaca-
ğız. Birbirimizi çok sevmeye devam edeceğiz. Ben, ku-
zenini bir kadın cinayetine kurban vermiş bir kız
çocuğu olarak bir şeyler söylemek istedim. Kadın ci-
nayetlerini, kadın tacizlerine ses çıkarmak istedim.
Anlıyorum ki başka yerlere çekildi. Başka şekilde an-
laşıldı ama şunu belirtmek isterim ki buna da inanıyo-
rum bu acılar siyaset üstü acılardır. Şuna inanıyorum
ki Cumhurbaşkanımız Sayın Erdoğan bundan sonra
bununla ilgili en sert uygulamaları, en sert düzenleme-
lerini yapacağına inanıyorum canı gönülden, bir kadın
olarak” ifadelerini kullandı. 

Mosso, bu açıklamayı yapsa da tepkiler bir türlü
dinmedi. Konserden bir gün sonra (dün) Belediye Baş-
kanı Cüneyt Yüksel yeni bir açıklama yapmak zo-
runda kaldı. “Kamuoyunda yer alan yanlış
anlaşılmayı düzeltmek için bir açıklama yapma zaru-
retim doğmuştur” diyen Yüksel, “Öncelikle şunu be-
lirtmeliyim ki, hiçbir zaman inandığım mukaddes
değerlerime ve davama söz söyletmedim; söyletmeye-
ceğim. Festivalimizde sahne alan Melek Mosso ile il-
gili olarak, şunu net bir şekilde ifade etmek istiyorum
ki, sanatçının yaptığı paylaşım ve açıklamaları asla
tasvip etmedim. Etmem de! Mosso’nun yayınladığı ilk
özür açıklamasından sonra kendisiyle görüştüm. Yapı-
lanı yanlış bulduğumu, kendisinden çok daha içten ve
samimi özür bekleyen büyük bir kitle olduğunu, kon-
seri iptal etmenin doğru olacağını ifade ettim. Kendisi
de, yaptığının hata olduğunu, bu nedenle çok üzgün ol-
duğunu, halkın karşısına çıkıp, sahneden net bir şe-
kilde özür dilemek istediğini; yapılacak konseri
‘milletimizle kucaklaşma ve özür fırsatı’ olarak gördü-
ğünü söyledi” dedi. 

Yüksel açıklamasının devamında, “Bu görüşmeden
sonra; Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın ‘Türkiye Yüzyılı’ vizyonunda önemle üzerinde
durduğu “milletimizin birlik ve beraberlik içinde ol-
ması gerektiği” vurgusunu göz önünde bulundurarak,
konseri iptal etmenin, toplumsal ayrışmayı körükleyen
bir eylem olacağı, farklı polemiklere zemin hazırlaya-
cağı düşüncesiyle etkinliğe devam etme kararı aldık.
Konser gecesi, sahne alan Mosso, ilk şarkısından
sonra yüzbinlerce kişinin önünde, yaşananlardan duy-
duğu üzüntüyü dile getirerek özür dilemiştir.

Ayrıca bilinmesini isterim ki, özür sonrasında sah-
nede yaşananlar, sahne öncesindeki duygu yoğunluğu-
nun yansımasıdır. Bundan dolayı üzdüğüm veya
kırdığım teşkilat mensuplarımız varsa her birinden
özür diliyorum. Lütfen hakkınızı helal edin” diye
konuştu. 

Yaşananların ardından Yüksel'in de özür dişlemesi
dikkat çekti. 

Kıssadan hisse; Bana göre topluma mal olmuş kişi-
lerin sonradan özür dileyeceği davranışlar sergileme-
mesi gerekir. Özellikle sanatla uğraşanların aşırı
derecede politize olup, toplumun bir kesimini küstür-
meleri kendilerine büyük zarar. Çünkü sanatçı herkese
hitap etmek zorundadır. Bilhassa yapılan açıklamalar
eleştirinin ötesine geçip, aşağılamaya, hakarete dönü-
şürse bunun adı çiğlik olur. Elbette sanatçı görüşünü
ifade eder; tavrını gösterir. Doğru bildiğini söyler, yan-
lışa yanlış der. Fakat, hakaret asla tasvip edilemez...

Muhammet Aydoğmuş 
Kuş BaKışı 

muammeraydogmus@gmail.com

Melek Mosso...
CATALCA YAZIN 
AYRI BIR GUZEL
Çatalca Belediyesi, yakın dönemde hizmete sundukları Millet Bahçesi'nde düzenlediği 'Yaza Merhaba' konseriyle yeni mevsimi karşıladı.
Konser öncesi konuşan Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, “Çatalca yazın ayrı bir güzel, bu güzelliğin hep birlikte tadını çıkaracağız” dedi

Çatalca'daki yaşlı va-
tandaşların bakımlarını
üstlenip, ihtiyaçlarını
giderdiklerini de akta-
ran Mesut Üner, “Yaşlı
ve özel bireylerimizin
hayata tutunmalarında
küçücük bir payımız
oluyorsa ne mutlu bize.
Onların destek ve tali-
matıyla onlara elimizi
uzatıyor, kişisel bakım-
larını yaparak yüzlerini
güldürüyor, yalnız ol-
madıklarını hissettiriyo-
ruz” diye konuştu

KiMSE
YALNIZ
DEĞiL

Hayat da bir sınav!
Silivri Belediyesi, üniversite sınavı öncesinde gençler için moral etkinliği düzen-
ledi. Büyükçavuşlu Piknik Alanında gerçekleştirilen etkinlikte gençlere seslenen
Volkan Yılmaz, “Şunu aklınızdan çıkarmayın; hayatın kendisi büyük bir sınav.
Hayatınızda birçok sınavlar ve farklı mücadeleler sizi bekleyecek” dedi

Silivri Belediyesi, 17 Haziran
2023 Cumartesi ve 18 Haziran
2023 Pazar günü yapılacak Yüksek-

öğretim Kurumu Sınavı (YKS) öncesinde
gençler için moral etkinliği düzenledi. Büyük-
çavuşlu Piknik Alanında düzenlenen moral
pikniğine Belediye Başkanı Volkan Yılmaz da
katıldı. Butada gençlere seslenen Yılmaz,
“Hafta sonu yapılacak olan üniversite sınavı
öncesi heyecanınıza ortak olmak; sınav stre-
sini atmanız ve moral depolamanız amacıyla
hazırladığımız bu organizasyonda sizlerle bir
aradayız. Bugüne kadar gerçekleştirdiğimiz
birçok etkinlikte kendimi en rahat hissettiğim,
en mutlu olduğum toplantılar, siz değerli
gençlerimizle buluştuğumuz toplantılar olu-
yor. Bu nedenle sizlerle bir arada olmaktan
duyduğum memnuniyeti özellikle ifade etmek
istiyorum. Gazi Mustafa Kemal Atatürk,
‘Milletin bağrından temiz bir kuşak yetişiyor.
Bu eseri onlara bırakacağım ve gözüm arkada
kalmayacak’ diyerek sizlere olan güveni belirt-
miştir. Bugün bizlere emanet edilen tüm ma-
kamların gelecekteki taşıyıcıları; yüreği vatan
ve millet sevgisi ile dolu, ahlaklı ve imanlı, ül-
kesine, ailesine ve kendisine karşı sorumluluk-

ların bilincinde olan sizlersiniz” dedi. 

Çok çalışmalısınız

“Önümüzdeki hafta sonu hayatınızın en
önemli dönüm noktalarından biri olan ve ge-
leceğinizi şekillendirecek çok önemli bir sı-
nava gireceksiniz” diyen Yılmaz, “Bu önemli
sınavda başarılı olabilmek için sosyal yaşamı-
nızdan, arkadaşlarınızdan, hobilerinizden fe-
dakârlık ederek gece gündüz çalıştınız. Ümit
ve beklentilerinize koşacağınız, amaç ve he-
deflerinize ulaşacağınız bir dönemin başlan-
gıcı olmasını diliyorum. Ama şunu aklınızdan
çıkarmayın; hayatın kendisi büyük bir sınav.
Bu üniversite sınavında gerçekleşecek olanlar
sizin için çok çok önemli dönüm noktaları ol-
makla birlikte hayatın her şeyi olmayacak.
Hayatınızda birçok sınavlar ve farklı mücade-
leler sizi bekleyecek. Sizin hayatınız boyunca
elde ettiğiniz başarılar sadece ailenizi gurur-
landırmıyor; Silivri’mizde yaşayan her bir kar-
deşimizin başarısı bizleri de aynı şekilde
gururlandırıyor, ümitlendiriyor. Unutmayın ki
başarı kararlık ister, başarı sabır ister, başarı
mücadele ister. Sizlerin gözlerinde bu karar-
lılığı görüyorum. Her şeyden önemlisi sizi

başarıya götürecek en
önemli unsurlardan
biri hayal etmeniz,
hayallerinizin peşin-
den koşmanız ve ka-
rarlılıkla çok
çalışmanız. Her ne
yaparsanız yapın ya-
şamınız boyunca
hayal etmeli, planla-
malı, uygulamalı ve
sonunda başarıya
ulaşmalısınız” ifadele-
rini kullandı. 
HABER MERKEZİ

Orijinali gitti
kopyası geldi!
Galatasaray Lisesi'nin İstiklal Caddesi'ne bakan ön kapısındaki
sütunda bulunan tarihi yılan heykeli yaklaşık 3 ay önce bilinmeyen
bir şekilde ortadan kaybolmuştu. Kaybolan heykelin yerine mermer
malzemeden 110 kiloluk yeni bir yılan heykeli yerleştirildi

GalataSaray Lise-
si'nin İstiklal Cadde-
si'nde bulunan

kapısındaki sağ ve sol tarafındaki
sütunlarda yer alan ikiz yılan hey-
kellerinden biri yaklaşık 3 ay önce
bilinmeyen bir sebeple ortadan
kaybolmuştu. Kayıp heykelin ye-
rine kopyası yaptırıldı. Mermer
malzeme kullanılarak yapılan ve
orijinali örnek alınarak hazırlanan
yılan heykeli, metal pimler, halat ve
yapıştırıcı kimyasalla yerine yerleş-
tirildi. Ağırlığı 110 kilogramı bulan
eser, sütuna 45 dakikada monte
edildi. Yaklaşık 150 yıllık olduğu
tahmin edilen orijinal heykelin akı-
beti ise bilinmiyor.

110 kg ağırlığında

Heykelin yapımında görev aldığını
belirten Heykeltıraş Ozan Dursun,
"Okulun tarihinden süregelen bu-

rada yer alan bir heykel. Çeşitli ko-
şullardan dolayı ya çalındı ya kı-
rıldı. Vakıf vasıtasıyla bu heykelin
yeniden restorasyonunu yaptık,
buraya aldık ve bizden sonraki
nesle aynı eserin bir kopyasını bire-
bir yapmaya çalışarak buraya yer-
leştirmiş olduk. El işçiliği olduğu
için yapan ustasından mutlaka
farkı olacaktır. Aslında 19. yüzyıl-
dan kalma bir eserin bugün kopya-
sını yapıyoruz. Mermer
malzemeyle üretildi, yontu usu-
lüyle. Yaklaşık 1 aylık bir süreçte
ürettik. 1 ay sonra eseri yerleştir-
miş olduk. Şu an yaklaşık 110 kilo-
gram gibi bir ağırlığı var” dedi.

2 ayda tamamlandı

Öte yandan Galatasaraylılar Der-
neği'nde yenilemeyle ilgili açıklama
yapıldı. Yazılı açıklamada, "Gala-
tasaray Lisesi mezunlarının okul

sonrası buluşma adresi olan,
1908 yılında kurulan, Türkiye'nin
ilk mezun derneklerinde Galata-
saraylılar Derneği, eserin orijina-
line uygun şekilde yeniden
camiaya kazandırılması projesini
üstlendi. Tarihi ve manevi değeri
olan bu eserin yerine yenisinin
konulması için hızla harekete
geçti. Mimar Savaş Güleç'in iki

aylık çalışması ne-
ticesinde, yılanlı
heykelin yapımı ta-
mamladı. Heykel,
Galatasaraylılar
Derneği Başkanı
Fidel Berber'in ve
camianın önemli
isimlerinin katılı-
mıyla, 11 Haziran
Pazar günü Gala-
tasaray Liselileri
bir araya getiren
Geleneksel Pilav
Günü'nde törenle
yerine yerleştirildi"
denildi. DHA

İmkânlarımızı seferber ettik
Sultanbeyli Belediyesi,
kurban alanının çalışma-
larını tamamladığını ve

ilk kurbanlıkların alana giriş yaptı-
ğını duyurdu. Kurban Satış ve

Kesim Alanı'nda kurban satıcıları
ve vatandaşlar için mescit, berber,
banyo, dinlenme noktası, ücretsiz
wifi gibi hizmetler bulunuyor. 5
kesim ünitesinin yer aldığı alanda,

hijyenin sağlanması amacıyla peri-
yodik olarak temizlik işlemi gerçek-
leştiriliyor. İlk kurbanlıklar da
yapılan kontrollerin ardından alana
alındı. Kurban kesim kayıtları, 2
Haziran itibarıyla Belediye Hizmet
Binasında alınmaya başlandı. Va-
tandaşlar yoğun ilgi gösterdi.
Kesim kayıtları 13 Haziran'dan iti-
baren Kurban Satış ve Kesim Ala-
nı'nda kurulan ofisten alınacak.
Konuyla ilgili değerlendirmelerde
bulunan Sultanbeyli Belediye Baş-
kanı Hüseyin Keskin, “Sultanbeyli
Belediyesi olarak kurban satış ve
kesim alanımızda tüm hazırlıkları-
mızı tamamladık. Gerek esnafımız
için gerekse kurban alışverişi yapa-
cak hemşehrilerimiz için alanımızı
özenle hazırladık. Hemşehrilerimi-
zin kurban ibadetlerini kolaylıkla
yapabilmeleri için tüm imkânları-
mızı seferber ettik" dedi. DHA
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2023-2024 Yılları Kadıköy İlçesi Genelinde Asfalt Yenileme ve Onarım yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrın-
tılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/459962
1-İdarenin
a) Adı : KADIKÖY BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Kurbağalıdere Cad. No:2 34722 Hasanpaşa KADIKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2165425000 - 2163459143
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : 2023-2024 Yılları Kadıköy İlçesi Genelinde Asfalt Yenileme ve Onarım
b) Niteliği, türü ve miktarı : Yaklaşık 46 bin ton asfaltın serilmesi, 6 bin adet altyapı kapağının tesviye edilmesi ve 

yatay trafik işaretlerinin çizilmesiAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul İli Kadıköy İlçesi
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 340 (ÜçyüzKırk) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içindeyer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 06.07.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Kurbağalıdere Cad. No:2-4 Kat:4 A Blok Oda No:510 Hasanpaşa 34722 Kadıköy/İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kap-
samında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler
hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait ol-
ması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin
sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterle-
rin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci
mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri
sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen be-
delin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli
kabul edilecektir.Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan başlamak
üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. 
Bu takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 100 oranından az olmamak üzere
ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
19.06.2018 Gün ve 30453 – M sayılı resmi gazetede yayınlanan Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere
Dair Tebliğin A/V Grubundaki işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği Diploması
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
Fiyat Dışı Unsur Formülü, Tanımı ve Açıklamaları
A. Ekonomik açıdan en avantajlı teklifin belirlenmesi ile ilgili değerlendirme, Teklif Fiyatı (60 puan) ile Kalite ve Teknik Değer Nitelik (40
puan) olmak üzere iki kısımda ve toplam 100 puan üzerinden yapılacaktır. A.1. Teklif Fiyatı Puanlaması (TFP) Teklif fiyatı puanlama-
sında sınır değerin üzerine kalan ve geçerli teklif veren istekliler arasında teklif edilen en düşük teklif fiyatının sahibi istekli 60 puan ala-
cak olup, geçerli teklife sahip diğer isteklilere ait teklif puanları; TFP = (TFmin x 60) / TF formülü ile hesaplanacaktır. Bu formülde; TFP:
İsteklinin teklif puanını, TFmin: Sınır değerin üzerinde kalan geçerli teklifler içinden istekliler arasında teklif edilen en düşük teklif fiyatını,
TF: İsteklinin teklif fiyatını, ifade eder. A.2. Kalite ve Teknik Değer Nitelik Puanlaması (KTP) Kalite ve Teknik Değer Nitelik puanlaması 40
puan üzerinden yapılacak olup, her bir iş kalemi bazında yapılacak değerlendirme sonucuna göre aşağıdaki puanlar verilebilecektir:
ASF.01 için 1 puan, ASF.02 için 1 puan, ASF.03 için 7 puan, ASF.04 için 2 puan, ASF.05 için 3 puan, ASF.06 için 3 puan, ASF.07 için 2
puan, ASF.08 için 2 puan, ASF.09 için 1 puan, ASF.10 için 2 puan, ASF.11 için 3 puan, ASF.12 için 1 puan, ASF.13 için 1 puan, ASF.14
için 1 puan, ASF.15 için 1 puan, ASF.16 için 1 puan ASF.17 için 1 puan ASF.18 için 1 puan ASF.19 için 1 puan ASF.20 için 2 puan
ASF.21 için 1 puan ASF.22 için 1 puan ASF.23 için 1 puan verilebilecektir. Değerlendirmede istekli tarafından teklif edilen birim fiyat ile
miktarın çarpımından elde edilen iş kalemi tutarı bölünen, isteklinin toplam teklif bedeli de bölen alınarak isteklinin her bir iş kalemi için
İstekli Pursantaj Oranı bulunur. Yaklaşık maliyetteki birim fiyat ile miktarın çarpımından elde edilen iş kalemi tutarı da, toplam yaklaşık
maliyete bölünerek yaklaşık maliyetin her bir iş kalemi için İdare Pursantaj Oranı bulunur. O iş kaleminde İstekli Pursantaj Oranı'nın,
İdare Pursantaj Oranı'nın %80'i ile %110'u arasında (%80 ve %110 dahil) kalması durumunda her bir iş kalemi için yukarıda belirtilen
puan verilecek, pursantaj oranının %80 - %110 aralığı dışında kalması halinde o iş kalemi için sıfır (0) puan verilecektir. Bu hesaplar so-
nucunda, her bir iş kalemi için verilen puanlar toplanarak isteklinin toplam kalite puanı (KTP) elde edilir. B. Açıklamalar ve Matematiksel
Düzenlemeler Puan ve matematiksel hesap niteliğindeki tüm değerler (TFP, KTP, TP, vb.) hesaplandıktan sonra virgülden sonra altı ba-
samak olacak şekilde yuvarlanacak ve sonraki hesaplara yuvarlanmış değerler ile gireceklerdir. Parasal değerler ile parasal değerlerden
türetilen sınır değerler, hesaplandıktan sonra virgülden sonra iki basamak olacak şekilde yuvarlanacak ve sonraki hesaplara yuvarlan-
mış değerler ile gireceklerdir. C. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif Toplam puan (TP), teklif fiyat puanı ile kalite ve teknik değer nitelik
puanının toplamıdır: TP = TFP + KTP Fiyat dışı unsurlar dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli (FDTF); FDTF = (ETF x 100) / TP
formülü ile hesaplanacaktır. Bu formülde; FDTF: İsteklinin fiyat dışı unsurlar dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli, ETF: Toplam
puanı en yüksek istekliye ait teklif bedeli, TP: İsteklinin toplam puanını ifade eder. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif, fiyat dışı unsurlar
dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli (FDTF) en düşük olan istekliye ait teklif bedelidir. FDTF değeri en düşük olan isteklilerin bir-
den fazla olması halinde, ekonomik açıdan en avantajlı teklif, teklif fiyatı en düşük olan istekliye ait tekliftir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerin-
den ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih
ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel
üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 100 (Yüz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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KADIKÖY BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Doğu Karadeniz'den 5 ayda yapılan yapı ve inşaat malzemeleri
ihracatı yüzde 17 artarak 28 milyon 591 bin 505 dolara ulaştı

D oğu Karadeniz İhracatçılar
Birliği Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Ahmet Hamdi

Gürdoğan, AA muhabirine, Trabzon,
Rize, Artvin ve Gümüşhane'den ocak-
mayıs döneminde 36 ülkeye 92 bin 580
ton yapı ve inşaat malzemesi ihraç edil-
diğini söyledi. Bu ihracat karşılığında 28
milyon 591 bin 505 dolar kazanç sağ-
landığını belirten Gürdoğan, yapı ve in-
şaat malzemesi ihracatının 72 bin 284
ton karşılığı 24 milyon 362 bin 593 dolar
gelir elde edilen geçen yılın aynı döne-
mine göre miktarda yüzde 28, değerde
yüzde 17 arttığını ifade etti. İhracatın
yaklaşık yüzde 82'lik kısmının Gürcis-
tan'a gerçekleştirildiğine, Gürcistan'ın,
yakınlık, hızlı teslimat, fiyat ve kalite
avantajlarından dolayı bölgeyi tercih et-
tiğine işaret eden Gürdoğan, bu ülkeyi
sırasıyla Azerbaycan, Hırvatistan ve
Rusya Federasyonu'nun izlediğini ak-
tardı.

Proje kapsamında
düzenleme olacak

Trabzon ve bölge illerinin inşaat ve yapı
malzemeleri sektöründe önemli tecrü-
beye sahip olduğuna dikkati çeken Gür-
doğan, sektörün bu tecrübesini yurt dışı
pazarlarda etkin şekilde kullanabilmesi
için Ticaret Bakanlığı koordinasyo-

nunda, Uluslararası Rekabetçiliğin Ge-
liştirilmesinin Desteklenmesi kapsa-
mında UR-GE projesi geliştirerek
uygulamasına başladıklarını kaydetti.
Gürdoğan, proje kapsamında ilk etapta
inşaat ve yapı malzemeleri sektör temsil-
cileriyle Rusya Federasyonu, Kazakistan
ve Özbekistan'a ticaret heyeti program-
ları düzenleyeceklerini belirterek, "Son-
rasında ise sektörün pazar çeşitliliği için
Orta Doğu, Körfez ülkeleri ile Sahra Altı
Afrika ülkelerine yönelik ticaret prog-
ramlarıyla sektöre yeni pazarlar bulun-
masına öncülük edeceğiz." dedi.

Yurt dışı programlarına 
ağırlık vereceğiz

Yakın komşu ülke pazarlarının ithalatın-
dan yeterli düzeyde pay alınamadığını
dile getiren Gürdoğan, sözlerini şöyle ta-
mamladı: "Toplamda yapı ve inşaat
malzemeleri ithalat hacmi 1 milyar 22
milyon dolar olan Gürcistan pazarından
dahi bölgenin aldığı pay yüzde 3'ler dü-
zeyinde. Bu payın en az yüzde 20'ler dü-
zeyine çıkarılması konusunda da
çalışma yapacağız. Aynı şekilde 12 mil-
yar 500 milyon dolar düzeyinde inşaat
ve yapı malzemeleri ithalatı bulunan
Rusya pazarından da etkin şekilde pay
alınabilmesi için yurt dışı programlarına
ağırlık vereceğiz." AA

Karadeniz’de
ihracat artişi

yaSandi

Meyve sebze ihracı yükseldi
Akdeniz Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Başkanı Ferhat Gürüz, Türkiye'nin
mayıs ayında 249,3 milyon dolarlık yaş meyve sebze ihraç ettiğini bildirdi

GüRüz,
yazılı
açıkla-

masında, sektör-
lerinin mayısta
334 bin 876 ton
ürünü uluslararası
pazarlarda değer-
lendirdiğini be-
lirtti. Birlik olarak
söz konusu ayda
ülke dış satımına
yüzde 51 destek
verdiklerini akta-
ran Gürüz, "Türki-
ye'nin yaş meyve
sebze ihracatı
geçen yılın aynı
dönemine kıyasla
yüzde 32 artış
sağlayarak 249,3
milyon dolar oldu.
Mayısta bölge ih-
racatımız yüzde
36 artışla 128 mil-
yon dolar düze-
yinde gerçekleşti."
ifadelerini kul-
landı. Gürüz, ma-
yısta en fazla
ihracatın Rusya'ya
yapıldığı bilgisini
paylaşarak, şun-
ları kaydetti: "Sek-
törümüzün en çok
ihraç ettiği ürünler
şeftali, domates
ve limon oldu.
Şeftalide yüzde
123'lük artışla
56,8 milyon dolar-
lık, domateste
yüzde 44 artışla
38,4 milyon dolar-
lık, limonda 22
milyon dolarlık ih-
racat değerine
ulaştık. İhracatta
yüzde 7 artış ve
85,9 milyon do-
larla Rusya bi-
rinci, yüzde 90

artış ve 34 mil-
yon dolarla Ro-
manya ikinci,
yüzde 47 artış ve
26,5 milyon do-
larla Ukrayna
üçüncü sırada
yer aldı."AA
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GEMİYİ LİMANA 
GÖTÜRECEĞİM!

Seçimin ardından ilk grup toplantısında açıklamalarda bulunan CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu
"Beklediğimizi alamadık, kazanamadık" değerlendirmesinde bulundu. İsim vermeden bazı

gazetecileri de eleştiren Kılıçdaroğlu, "Kalemini satan gazeteciyi sorgulamak benim 
görevim" diye konuştu. "Kaptan olarak gemiyi limana götüreceğim" diyen 

Kemal Kılıçdaroğlu ayrıca "Değişimin önünü mutlaka açacağım" dedi

C HP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, seçimlerden
sonra ilk kez partisinin TBMM’deki grup top-
lantısında konuştu. “Sözlerime önce birkaç acı

haberle başlamak isterim. İki şehidimiz var. Şehitlerimi-
zin bizim gönlümüzde ayrı bir yeri vardır” diyen Kılıç-
daroğlu, “Siyasi görüşlerimiz farklı olabilir ama bu
vatan için canını veren herkese 85 milyon minnet duyar.
İki şehidimize Allah'tan rahmet diliyorum. MKE'de de
5 işçimiz hayatını kaybetti. Onlara da Allah’tan rahmet
diliyorum. Bu olayın takipçisi olacağız. Hangi gerek-
çeyle nasıl bir facia gerçekleşti bunu da takip edeceğiz”
ifadelerini kullandı. 

Atalay tepkisi

Milletvekili seçilmesine rağmen halen cezaevinde bulu-
nan TİP Milletvekili Can Atalay için de açıklamada bu-
lunan Kılıçdaroğlu, “Mazbatayı aldığı tarihten itibaren
bu arkadaşımız tutuklu. Biz CHP olarak nerede hak-
sızlık hukuksuzluk varsa o haksızlığın giderilmesi için
mücadele ederiz.
Önemli olan bir milletvekilinin Anayasa'ya aykırı olarak
hapishanede tutulmasıdır. TBMM’nin onurunu haysi-
yetini koruyacak olan bir numaralı isim Meclis Baş-
kanı, suskun davranamaz. Milletvekilinin hapisten
çıkıp gelip yemin etmesi gerekiyor. Keşke bu konuşmayı
hiç yapmasaydık. Neden diyoruz CHP demokrasinin
güvencesidir, insan haklarının güvencesidir diyoruz.
Bizden olsun veya olmasın bir kişi haksızlığa uğruyorsa
sahip çıkmamız gerekiyor. Bunu yapmaya devam ede-
ceğiz” dedi. 

Kazanamadık!

Seçim sonuçlarını da değerlendiren Kılıçdaroğlu, “Bize
oy veren 25 milyon aşkın vatandaşımızla aynı duygu-
larla sandığa gittik. Ülkemize demokrasiye getirecektik,
beklediğimizi alamadık. Açıkça ifade etmek gerekirse
kazanamadık. Bir seçim dönemini geçirdik. Elbette
oturup değerlendireceğiz. Her değerlendirmenin ken-
dine göre artıları, eskileri olacaktır. Güzel bir atasözü-
müz var; “Yolu doğru olanın, yükü ağır olur.” Yolumuz
doğrudur ve yükümüz ağırdır. Biz 85 milyonun yükünü
çeken bir partiyiz. Eleştirilerin tamamını saygıyla karşı-
lıyorum. Ama kalemi eline alıp da önyargıyla hareket

edenlerin gazeteciliğini sorgulamak da benim görevim-
dir. Biz her zaman ve her yerde haksızlığa uğrayanların
yanında olduk. Düşüncesini ifade etmek isterken şiddet
görenlerin yanında olduk. Aklını kullananların, fakirin
yanında olduk. Kendisini kimsesiz hissedenlerin ya-
nında olduk. Yalan siyasetin karşısında hakikatin ya-
nında oldular. Her türlü iftiarının karşısında gerçeğin
yanında oldular. Yeni kazanacağımız gençlerle kadın-
larla 25 milyonu 30 milyon yapmakla demokratik yol-
larla benim boynumun borcudur” diye konuştu. 

Nifak soktular

Konuşmasını iktidarı eleştirerek sürdüren Kılıçdaroğlu,
“Saraya seslenmek isterim bu demokratların iradesini
asla teslim alamayacaksınız. Biz değişeceğiz, yenilece-
ğiz ve güçleneceğiz memleketin bu yalan siyasetine ol-
masına asla izin vermeyeceğiz. Sevgili yurttaşlarımız
biz hiçbir vatandaşımıza kızgın ve küskün değiliz. Ba-
hane üretmiyoruz. Benim için T.C. vatandaşının başı-
mın üstünde yeri vardır. Tercihleri kararı ne olursa
olsun hepimiz aynı ülkenin vatandaşlarıyız. Bizi mon-
tajlarla karamalarla aramıza nifak sokmaya çalıştılar.
Terör örgütleriyle bizi bir arada gösterdiler. Devleti beşli
çetelere soyduranlar, dokunulmazlık dosyalarıyla bizi
tehdit eder oldular. Biz Kuvâ-yi Milliye geleneğinden
geliyoruz. Hiçbir zalime diz çökmedik çökmeyeceğiz”
açıklamasında bulundu. 

Hayallerimiz çok farklı

“Omuzlarımızın üzerindeki yükün farkındayız” diyen
Kılıçdaroğlu, “Kemal Kılıçdaroğlu bu mücadelede sa-
dece bir neferdir. Ben CHP Genel Başkan olma şerefini
ömür boyu taşıyacağım. Ben bugün partimize üye olan
genç bir arkadaşımla aynı duyguyu yaşıyorum. Hiç
kimse unutmasın ceplerinde idam fermanlarıyla vatan
mücadelesi veren bir partiden geliyoruz. O nedenle do-
kularımız, inançlarımız gelecek hayallerimiz çok farklı-
dır. Ben bir genel başkan olarak partimin sadece
bugünü ve yakın geleceğini değil uzun hedefli yapısını
düşünüyorum. Gemiyi sağlam limana götürmek yine
kaptanın görevidir. Gemiyi sağlam limana götürece-
ğimi herkes bilsin” uyarısını yaptı.  
HABER MERKEZİ

Kılıçdaroğlu
özür dilemeli
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, CHP Lideri Kılıçdaroğlu'nun
katıldığı bir televizyon programındaki kırsal-kent kıyaslamasına
tepki gösteren Bahçeli, "Köylülerimizi ve TRT'yi suçlayan tarihi
hatası, hala şoku atmadığına delildir. Köylüleri suçlamak milli
iradeye saldırıdır. Kılıçdaroğlu özür dilemelidir” dedi

MHP lideri Bahçeli,
TBMM'de 28'inci döne-
min ilk grup toplantısında

konuştu. Bahçeli, yeni yasama döne-
minin Türk milletine, Türkiye'ye, si-
yasi partilere ve demokrasiye hayırlı
olması dileğinde bulundu. Bahçeli,
seçimin ardından 6 günde yeni kabi-
nenin göreve başlamasının Türkiye
adına mühim ve müthiş bir gelişme
olduğunu belirterek, "Bu tablo, aynı
zamanda kökleşen siyasi istikrarın
somut bir yansımasıdır. Türkiye, si-
yasi kriz yıllarını geride bırakmıştır”
dedi. 

Viraneye döndüler

Türk milletinin, 14 Mayıs ve 28 Ma-
yıs'ta dosta güven, düşmana korku
saldığını dile getiren Bahçeli, "Türki-
ye'nin aleyhine hesap yapanları, proje
yazanları, fırsat kollayanları şaşkına
ve bağlantı ipi kopmuş şamandıraya
çevirmiştir. Küresel mihrakların arka-
sına saklanıp, istismar ve ihanet ma-
sasına oturanlar yanılmış,
yabancılaşmış, yanlışa ve yalana gö-
mülmüş, aynı şekilde yıkılmış vira-
neye dönüşmüştür. Terör örgütleri ile
yol yürüyenler, zalimlerin gizli ajan-
dasına hizmetkarlık yapanlar, akın-
tıya karşı devamlı kürek çekmiş, ne
var ki; sandığın dibini boylamaktan
kurtulamamışlardır" diye konuştu.

Çadır tiyatrosu

Bahçeli, CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu'nun, seçim sonrası katıl-
dığı TV programında kırsaldaki seç-
menler ve TRT'ye yönelik sözlerini de
eleştirerek, “Muhalefet partilerinin
kaynayan kazanı, kapak tutmasa da
bu bizim meselemiz değildir. Birbirle-
rini yiyip, tüketmeden orta yolu bul-
maları tavsiyemdir. Kulislerin
ateşlenmesi, lobilerin iştahlanması

onların iç sorunudur. Üzüntümüz;
CHP Genel Başkanı'nın hala milleti-
mizin mesajını algılayamamış, hala
anlam verememiş olmasıdır. Bir tel-
evizyon kanalında, 'kazanamadık,
ama ağır bir yenilgi de almadık' söz-
leri, köylülerimizi ve TRT'yi suçlayan
ve hakir gören tarihi hatası, şuur kay-
bının yanı sıra hala şoku atlamadı-
ğına delildir. Köylülerimizi suçlamak,
aşağılamak, horlamak bir defa de-
mokrasiye, milli iradeye, insani değer
ve mirasa çok kesif bir saldırıdır ve
failinin derhal özür dilemesi lazımdır"
diye konuştu. Bahçeli, İmamoğlu ile
Yavaş'ı da eleştirerek, "14 Mayıs ak-
şamı bu iki belediye başkanı 5'inci
sınıf bir çadır tiyatrosunda gösteriye
çıkarak 'kazandık' diyorlardı. Ama
sorumluluğunu taşıdıkları kentlerine
kaybettirdiklerini çok geçmeden her-
kes görüp, anlamış oldu. Dolduruşa
geldiler. Nefsine söz geçiremeyenden
siyasetçi olmayacağı gibi adam da
olamayacaktır" tepkisini gösterdi. 

MHP kilit konumdadır

Bahçeli, özellikle 14 Mayıs öncesi
MHP'ye karşı sistematik tahriklerle,
husumet tonu bir hayli fazla olan
kara kampanyalar yürütüldüğünü
belirterek, "MHP, toplamda 5 milyon
484 bin 820 oy sayısı ve yüzde 10,07
oy oranıyla şeytani planları altüst
etmiş, şiddetli iftiraları boşa çıkarmış,
şirret saldırı dalgasını kırıp atmıştır.
Partimiz, 50 milletvekili ile Türk siya-
setinin kilit ve stratejik aktörü haline
gelmiştir. Elde ettiğimiz bu sonuç,
başarıdır ve saygındır. 14 Mayıs Mil-
letvekili Genel Seçimi'ni bütün boyut-
larıyla analiz edip incelemek bunun
üzerine kafa yormak elbette bir ihti-
yaçtır. Bunu da yapıyor ve lazım
gelen tedbirleri almak için çalışıyo-
ruz” dedi.  HABER MERKEZİ

İYİ Parti’den
Akşener
mesAjı
İYİ Parti Sözcüsü Kürşad Zorlu,
İYİ Parti lideri Meral Akşener’in, 
partinin GİK üyeleri ile gerçekleştirdiği
toplantıya ilişkin konuştu. 
24 Haziran’da 3. Olağan Büyük
Kurultayı gerçekleştireceklerini belirten 
Zorlu, “İYİ Parti ailesi bu büyük
buluşmada liderimiz Sayın Meral
Akşener’in etrafında kenetlenerek yeni
yol haritasını müjdeleyecektir” dedi

iYi PArti Genel Baş-
kanı Meral Akşener,
genel merkez ek binada

bugün düzenlenen toplantıda, par-
tinin Genel İdare Kurulu Üyeleri ile
bir araya geldi. Sosyal medya he-
sabından paylaşımda bulunan İYİ
Parti Sözcüsü ve Ankara Milletve-
kili Kürşad Zorlu, toplantıda;
seçim sonrası gelişmeler ve yakla-
şan “Büyük Kongre” hakkında
görüş alışverişinde bulunulduğunu
belirtti. 24 Haziran 2023 Cumar-
tesi günü Ankara ATO Congresi-
um'da 3. Olağan Büyük Kurultayı
gerçekleştireceklerini belirten
Zorlu, “İYİ Parti ailesi bu büyük
buluşmada liderimiz Sayın Meral
Akşener'in etrafında kenetlenerek
ülkemizin içine sokulduğu çıkmaz-
dan kurtuluşu ve yeni yol haritasını
müjdeleyecektir” dedi.

Dimdik duracağız

“Bu süreçte bizi birbirimize düşür-
meye çalışanlara, yolumuza tuzak
kuranlara ve şahsi çıkarlarını göze-
tenlere karşı tüm teşkilatlarımızla
birlikte ve dimdik duracağız” vur-
gusu yapan Zorlu, “Unutulmama-
lıdır ki, nice engellere, elektriği
kesilen salonlara, hakaret ve tehdit-
lere karşı durarak bugünlere ulaşan
cesurlar hareketi ‘Ben' değil ‘Biz'
olabilmenin adresidir. İYİ Parti
tüm mensuplarıyla, Türkiye'nin
umudu ve Milletinin sesi olan
Genel Başkanımız Sayın Meral
Akşener önderliğinde iktidar hede-
fine çok daha güçlü adımlarla iler-
leyecektir” açıklamasında bulundu.
HABER MERKEZİ

İlk teklif
belli oldu

AK PArti Grup Baş-
kanvekili Muhammet
Emin Akbaşoğlu, yeni

dönemin ilk yasal düzenlemelerine
ilişkin DHA'ya konuştu. Akba-
şoğlu, "28'nci dönemin ilk kanun
teklifi Sayın Cumhurbaşkanımızın
daha önce beyan ettiği gibi en
düşük memur maaşını 22 bin TL
olacak şekilde düzenleyecek teklif.
SSK, Bağ-Kur ve Emekli Sandı-
ğına tabi emeklilerin de maaşları-
nın temmuz ayına dönük hem
enflasyon farkı hem de refah payı
farkının beraberce ele alınacağı bir
düzenleme de gündeme gelecek.
Bu düzenlemeler TBMM’nin yeni
dönemde ilk faaliyeti olacak" diye
konuştu.
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DONDURMA
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ SOSYAL TESİSLERİ

Dondurmamal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/602509
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ SOSYAL TESİSLERİ
b)Adresi :I.Ü. Rektörlük Ana Giriş Kapısı Yanı P.T.T Üstü Beyazıt 

FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2124400080 - 2124400081
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a)Adı :Dondurma
b) Niteliği, türü ve miktarı :İstanbul Üniversitesi Sosyal Tesislerine ait birimlerde satılmak 

üzere 8 çeşit Toplam 35.402 Adet Dondurma alınacaktır. Ayrıntılı 
bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İstanbul Üniversitesi Sosyal Tesislerine ait tüm birimler.
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme konusu mal 17.07.2023 - 31.12.2023 tarihleri arasında 

günlük veya haftalık ihtiyaçlar nispetinde İstanbul Üniversitesi 
Sosyal Tesisleri'ne bağlı kantin ve/veya restoranlara siparişin 
ertesi günü teslim edilecektir. Teslim tarihlerini idare belirler, 
idarenin yazılı izni olmadan teslim tarihleri değiştirilemez.

d) İşe başlama tarihi :17.07.2023
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :23.06.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İ.Ü. Sosyal Tesisleri Satınalma Bürosu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara iliş-
kin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya 
belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faliyet 
belgesine ilişkin bilgiler.İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belir-
ten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler
ile tevsik edilir.
a)  Aday veya istekli adına düzenlenen sanayi sicil belgesi,
b) Adayın veya isteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen
Kapasite Raporu,
c)  Adayın veya isteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenmiş
İmalat Yeterlik Belgesi,
ç)  Adayın veya isteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenmiş
ve teklif ettiği mala ilişkin Yerli Malı Belgesi,
d)  Aday veya istekli adına düzenlenmiş Gıda Sicil Belgesi (Sertifikası) ya da aday ve istekli adına ve
teklif edilen ürüne ilişkin düzenlenen Gıda Üretim Sertifikası/Gıda Üretim İzin Belgesi,
e) Adayın veya isteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca yetkili kurum
veya kuruluşlarca düzenlenen ve aday veya isteklinin üretici veya imalatçı olduğunu gösteren belgeler,
f) Aday veya istekli yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu
gösteren belge veya belgeler, İsteklilerin yukarıda sayılan belgelerden birini sunması yeterlidir. İstekli-
ler, yukarıda sayılan belgelerin aslını veya aslına uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini vermek
zorundadır.
İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını veya aslına uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini
vermek zorundadır. Ancak, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi Nizamnamesinin 9 uncu maddesinde yer
alan hüküm çerçevesinde Gazete idaresince veya Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine bağlı odalarca
aslının aynıdır şeklinde onaylanarak isteklilere verilen Ticaret Sicili Gazetesi suretleri ile bunların
noter onaylı suretleri de kabul edilecektir.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
İstekliler teklif ettiklerini malzemenin ihale dokümanında belirtilen özelliklere uygunluğunu teyit etmek
amacıyla teklif verdikleri kalemlere ait numune vermek zorundadır. Yeterlilik belgeleriyle birlikte nu-
mune vermeyen firmaların teklifleri değerlendirmeye alınmayacaktır. Teklif edilen ürünlerin numuneleri
üzerinde firma kaşesi ve ihale liste sıra numarası silinmeyecek şekilde belirtilecektir. .İstekli ihalenin
uhdesinde kalması durumda sözleşme süresi boyunca numune olarak getirdiği ürünleri tedarik 
edeceğine dair bir tutanağı da numunelerle birlikte idareye teslim edecektir
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

HAKKINI VERELIM!

E mek Partisi (EMEP) Genel
Başkan Yardımcıları, Gazi-
antep Milletvekili Sevda Ka-

raca ve İstanbul Milletvekili İskender
Bayhan, Meclisteki ilk basın toplan-
tılarını gerçekleştirdi. Fabrikalarında
işçiler ölen patronların, kadınların
yaşam hakkına göz koyan partilerin
ve halkın iradesine ipotek koyanların
Mecliste olduğuna dikkat çeken Ka-
raca, böyle bir Meclisin sivil anayasa
yapamayacağını söyledi. Karaca,
"Gelin Meclislerimizi iş yerlerine ku-
ralım, emekçi mahallelerine, üniver-
site amfilerine kuralım. Patronların
emekçiler adına karar aldığı, kadın
düşmanlarının kadınlar üzerinden
hamaset yaptığı bu çarkı durdura-
lım. Kendi hayatlarımıza karar
verme iradesini tek adamın iki duda-
ğının arasından söküp çıkaralım"
çağrısında bulundu.

Sorumlu olanlar Meclis'te

Meclis açıldığından beri geçen 11
günde 62 iş cinayetinin yaşandığını
kaydeden Karaca, “İşçilerin ölüle-
rine bile saatler, hatta günler sonra
ulaşılabilen bir cinayet düzeneği ku-
rulmuş durumda ülkede” dedi. Ma-
kine ve Kimya Endüstrisinde
(MKE) yaşanan iş cinayetinde be-
denleri paramparça olan 5 işçiden
2'sine ulaşılamadığını belirten Ka-
raca; işçilerin canını hiçe sayan, sa-
dece kâra dayalı ilkel üretim
koşulları ve piyasaya terk edilen işçi
sağlığı ve güvenliği önlemleri yü-
zünden bedenleri lime lime olan iş-
çiler için adalet mücadelesi
vereceklerini dile getirdi. Dünya
Çocuk İşçiliğiyle Mücadele Gü-
nü’ne de değinen Karaca, okul sıra-
sında, oyun parkında olması
gereken en az 888 çocuğun, AKP'li
yıllarda yoksulluk, güvencesiz işçilik,
şiddet ve iş cinayetleri cenderesi al-
tında hayatını kaybettiğini kaydetti.

Cinayet düzeneklerini
bozacağız

Antep'te koronavirüse yakalanmala-
rına rağmen çalıştırılan ve yaşamla-
rını yitiren Kadir Uçar ve Recep
Sağlam'ın fotoğraflarını gösteren
Karaca, fabrikanın patronu İrfan
Çelikaslan AKP Milletvekili olunca
davanın kapanmasına tepki gös-
terdi. Karaca, “İşte Türkiye Yüz-
yılı’nı inşa edeceğini söyleyen
AKP-Cumhur İttifakının yeni ikti-
darının ilk 11 günündeki manzara
bu. Bu resme herkes iyi baksın, özel-
likle de bu çatının altında, fabrika-
sında iş cinayetinde işçiler ölürken
vekil olur olmaz süren davaları bir
kalemde kapatılanlar iyi baksın. Bu
çatının altında, fabrikasında ölen iş-
çinin ailesine zarfla 2 bin lira gönde-
rip, aile hakkını arayınca tehditle
korkutmaya çalışanlar var. Fabrika-
larınızla, mülki amirlerinizle, özel
hastanelerinizle, bürokrasinizle ve
Meclisinizle kurduğunuz cinayet
düzeneklerinizi bozacağız" diye ko-

nuştu.

Komisyonu iş yerlerinde
kuralım

Asgari Ücret Tespit Komisyonunun
yarıyıl zammı için toplanmasına
dair ise Karaca, "Emekçiler barın-
maya ev, sofraya yemek, çocukları-
nın beslenmesine süt bulamaz hale
geldi; faturalar birikti, borçlar kat-
landı, ülke kredi borçluları ülkesine
döndü. Masaya oturacak işçi tem-
silcisi Türk-İş’in mayıs ayı verilerine
göre açlık sınırı 10 bin 362, yoksul-
luk sınırı 33 bin 752 lira. Patronların
temsilcileri işçileri rahatlatacak
makul artış bir yana, iki kuruşluk
zamma bile daha baştan kırmızı
kart gösterdi. Dolar hesabıyla asgari
ücret tartışmalarına da 'yerli ve mil-
lilik' hamasetiyle ayar çekti" dedi. İş-
çilere asgari ücretin yoksulluk sınırı
seviyesinde belirlenmesi, en düşük
emekli maaşının asgari ücret seviye-
sine çekilmesi için birlikte mücadele
çağrısında bulunan Karaca, "Gelin
komisyonları iş yerlerinde, mahalle-
lerimizde kuralım” dedi.

Kadınların yaşamına 
göz dikiyorlar

Yoksullaşmanın en çok kadınları
vurduğuna dikkat çeken Karaca, ik-
tidarın seçim sürecinde yoksul ka-
dınların siyasi iradesini sosyal
yardımların kesilmesi tehdidiyle
rehin almaya çalıştığını, geçim zor-
laştıkça hanelerde yükselen gerili-
min en yüksek perdeden kışkırtılan
erkeklikle birleşerek kadınlara ve ço-
cuklara şiddet olarak geri döndü-
ğünü söyledi. İstanbul
Sözleşmesi’ni bir gecede iptal eden-
lerin, seçim sürecinde kadınların
mücadelelerle kazandığı 6284 Sayılı
Kanun'u pazarlık konusu haline ge-
tirdiğini belirten Karaca, "Bugün bu
Meclis koltuklarında kadınların
yaşam hakkına gözünü dikenler
oturuyor" dedi.

Onur için yan yanayız

Kadın düşmanlığına "kutsal aile"
zırhı geçirmeye çalışanların, aynı
söylemlerle LGBTİ’lerin yaşam
haklarını da hedefe koyduğunu dile
getiren Karaca, LGBTİ'lere çalışma
haklarından ifade özgürlüğüne

kadar eşit yurttaşlık temelinde
onurlu bir yaşam alanı tanınmadı-
ğını söyledi. Tüm dünyada orga-
nize edilen Onur Yürüyüşleri ve
etkinliklerin bu ülkede yasaklandı-
ğını ifade eden Karaca, yaşam hak-
ları ihlal edilen tüm LGBTİ’lerin
onurlu bir yaşam mücadelesinin ya-
nında olduklarını söyledi.

Çözüm için buluştuk

Kürt siyasetçilere seçim öncesinde
başlayan baskı, gözaltı ve tutukla-
maların, seçim sonrasında daha da
arttığını belirten Karaca, Diyarbakır
Büyükşehir Belediye Başkanı Selçuk
Mızraklı'nın tahliye talebinin hu-
kuksuzca reddedilmesi ve HDP’nin
Hazine yardımına tedbir konulması
isteminin iktidarın Kürt sorununda
yok sayma tutumuna devam edece-
ğinin gösterdiğini dile getirdi. Ka-
raca, Kürt sorununun demokratik
ve barışçıl çözümü için mücadeleyi
büyüteceklerini vurguladı.

Bu Meclis ile çok zor 

Gündemdeki anayasa tartışmala-
rına da değinen Karaca “Domuz
bağlarıyla aydınları katleden karan-
lık güçler, Kürt halkına ve kadınlara
yönelik işkence suçlarının faillerinin
devamcıları anayasa yapamaz...
Buna karşı tüm emekçilere çağrı-
mızdır; gelin meclislerimizi iş yerle-
rine kuralım, emekçi mahallelerine,
üniversite amfilerine kuralım. Pat-
ronların emekçiler adına karar al-
dığı, kadın düşmanlarının kadınlar
üzerinden hamaset yaptığı bu çarkı
durduralım. Kendi hayatlarımıza
karar verme iradesini tek adamın
iki dudağının arasından söküp çı-
karalım" dedi. Emek ve Özgürlük
İttifakı hakkında da konuşan Ka-
raca, “İttifakın güçlenmesi, işçi ve
emekçilerin, kadınların, gençlerin,
ezilenlerin mücadelesinin dayanak-
larının ve araçlarının artması için
Emek Partisi olarak kararlıyız. Sa-
dece Meclis çatısı altında değil, ya-
şamın her alanında ortak mücadele
kararlılığını, umudunu büyütmek
için Emek ve Özgürlük İttifakı ola-
rak daha somut bir mücadele gün-
demi oluşturmak için görüşme ve
tartışmalarımıza devam ediyoruz"
diye konuştu.

EMEP İstanbul Milletvekili İskender Bayhan ve beraberindekiler asgari ücret için basın
açıklaması yaptı. Bayhan, “Gelin Meclislerimizi iş yerlerine, emekçi mahallelerine, üniver-
sitelere kuralım. Patronların emekçiler adına karar aldığı, kadın düşmanlarının kadınlar
üzerinden hamaset yaptığı bu çarkı durduralım. Emekçilere hakkını verelim” dedi

EMEKCILERE

HABER: NERGİZ DEMİRKAYA

TİP Hatay Milletvekili Can Atalay'ın tutukluluğuna da
tepki gösteren Karaca, "Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş,
Meclisin itibarından bahsediyor ama hukuksuzca ceza-
evinde tutulan Hatay Milletvekili Can Atalay’ın bugün
neden Mecliste olmadığına ilişkin tek bir laf etmiyor. Çi-
çeği burnunda Adalet Bakanı, kafasından hukuk uydurup
Gezi davasının dokunulmazlık kapsamı dışında olduğunu
söylüyor. Can Atalay gönderdiği mesajla 'Pek yakında ku-
caklaşacağız' dedi, biz de Can’ın iradesini temsil ettiği
Hatay halkıyla bir an önce kucaklaşması için ses yükselt-
meye, mücadele etmeye devam edeceğiz" diye konuştu.

Can için mücadele edeceğiz
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Çeşitli zamanlarda CHP’nin yönetim kadro-
sunda olanlar ve partinin adından yararlana-
rak, partiye hiçbir katkısı olmadığı halde,

orada gününü gün edenler, şimdi değişim öyle mi? 
El insaf yahu!

Lafı uzatmaya gerek yok. Bunların kim olduğu,
geçmişte ve halen ne yaptıkları, partiye ne katkıda
bulundukları belli.

Bunlar bu günlerde bir değişim diye tutturdular.
Elbette değişim ama, her şey sırayla. Değişimin
kendi kendine mi oluyor?

Yoksa kendini partiden üstün sayanların laflarıyla
mı oluyor?

Efendiler farkında mısınız, partide değişim
başlamış. MYK değişmiş, Parti Meclisi değişim
için gerekeni yapmak üzere Genel Başkan’a yetki
vermiş mi? Evet. Üst kurullar kurultay kararı
alıp, takvimi başlattı mı? Evet. Eee o zaman siz-
lerin derdi ne? Yoksa değişimin kurultay kararı ile
olacağını bilmiyor musunuz?

Değişim gönüllüleri ya da fedaileri lafı eveleyip,
gevelemeden ne istiyorlarsa, nereye taliplerse açıkça
söylesin ve tavırlarını netleştirsinler görelim.

Ayrıca değişim geçtiğimiz seçimlerde gerek
partililer gerekse de ittifak ortakları tarafından
yalnız bırakılan Genel Başkan'a saldırmakla
olmaz. Değişim taleplileri, ideolojilerini, felsefele-
rini ortaya koyup netleşmelidirler.

Hiçbir şey bilmiyorlarsa rahmet ve minnetle andı-
ğımız önderlerimizden Atatürk ve 
İnönü’nün yol haritalarına bakıp öğrensinler.

Dahası bu zamana kadar partiye en yüksek oyu
1977 de yapılan ve seçime katılma oranının yüzde
72 olduğu seçimde yüzde 41.4 oy alan Bülent Ec-
evit’in, “Ne ezilen ne ezen, insanca hakça bir
düzen”, “Toprak ekenin su içenin olmalı”, “Kal-
kınma milletin efendisi olan köyden ve köylüden
başlamalı” dediklerini analiz etsinler ve yola
devam etsinler.

Milletvekilliği meslek değildir

Hep söylüyor ve tekrar ediyorum. Milletvekil-
liği meslek değildir. O makam ve koltuk halka
hizmet etmek için vardır. Seçilenler ise, günümü
gün edeyim, yalakalık yapıp seçilebildiğim kadar
seçileyim, sonrasında meslek olmayan bir görev-
den emeklilik hakkı alıp yan gelip yatıp devlete
yük olmak için değildir.

Değişim isteyenler öncelikle Mustafa Sarıgül ve
Gürsel Erol'u örnek alıp partinin rağbet görmediği
yerlerden nasıl vekil olunurmuş ona baksınlar. Çalı-
şınca halkın ikna edilebildiğini öğrensinler. Hele hele
birkaç dönemdir vekil oldukları halde seçim bölgele-
rinde kendilerinden başkasını TBMM’ye taşıyama-
yanlar düşünmelidir. Ayrıca çoğunlukla seçmenin
seçtiği vekili tanımadığı Büyükşehirlerden aday olup
haybeden vekil olmak değildir.

Ekrem İmamoğlu meselesi

Ekrem Bey seçimlerden sonra değişim istedi.
Ancak değişimden neyi kastettiğini anlamış
değiliz.

Ekrem Bey lafı eveleyip gevelemeden etrafından
dolaşmadan Kurultayda Genel Başkanlığa aday olup
olmayacağını açıklamalıdır.

Ekrem Başkan CHP'ye Genel başkan olur mu?
Elbette her partilinin hakkı olduğu gibi Ekrem Be-
yi’in de o makama aday olma hakkı vardır.

Bana göre Ekrem Bey 2024 seçimlerine girmeli.
İBB Meclisi'nde çoğunluğu elde etmeli ve kendisin-
den sonra o koltuğa kimin oturacağını tespit ettikten
sonra, parti yönetimi ve partililerle görüşüp istifa
eder ve parti olağanüstü seçimli kurultaya gider ve
bu şartlarda aday olabilir.

Partinin toparlanıp büyümesi kanaati hasıl olursa
partililerin de isteği ile Kemal Bey’in bu duruma iti-
raz etmeyeceğini tahmin ediyorum.

Seçimlerden sonra ilk Grup Toplantısında konu-
şan Kemal Kılıçdaroğlu, değişimin önünü ve yolunu
açtığına göre; Hadi bakalım Ekrem Bey, parti ile ir-
tibatını kesmeden ve daha da bütünleşerek gelecekte
Genel başkan olmaya da niyetin varsa bu günden iti-
baren İlçe Belediye Başkanlarını çoğaltıp İBB Mec-
lisinde de çoğunluğu elde etmek için yola çıkma
zamanıdır.

Değişimciler
el insaf yahu!

BARIŞ KIŞ

A K Parti İstanbul Milletvekili Prof.
Dr. Cüneyt Yüksel, AK Parti Esen-
yurt İlçe Başkanı Harun Özer ve

Esenyurt İlçe Milli Eğitim Müdürü Necati
Yener, Esenyurt'ta yapımı devam eden Av-
rupa’nın en büyük ve en donanımlı “Eğitim
Kampüsü”nde incelemelerde bulundu.
Milli Eğitim Bakanlığı  tarafından yapı-
mına başlanılan ve Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan tarafından seçimden önce
temeli atılan projenin yeni yıla yetiştirilmesi
hedefleniyor. Proje bünyesinde 5 anadolu
lisesi, 1 fen lisesi, 1 mesleki ve teknik ana-
dolu lisesi, 1 anadolu imam hatip lisesi, 1
planetaryum, 1 bilim sanat merkezi, 1 erkek
1 kız öğrenci yurdu, kütüphaneler, konfe-
rans salonu, açık ve kapalı spor salonları,
ibadethane, atölyeler yer alıyor.

Bir çivi çakılmadı

İnceleme sırasında konuşan AK Parti
Esenyurt İlçe Başkanı Harun Özer, proje-
nin tamamlanması ile birlikte Esenyurt’un
eğitim probleminin ortadan kalkacağını
söyledi. “Taklitler asıllarını yaşatır” diyen
Özer, Esenyurt Belediyesi'nin söz verdiği
eğitim kurumlarını 4 yıldır hayata geçire-
mediğini savundu. Özer, Esenyurt Beledi-
yesi’nin eğitim için bir çivi dahi
çakmadığını iddia etti. Özer, “Cumhurbaş-
kanımızın temelini atmış olduğu Türki-
ye'nin en büyük eğitim kampüsü, ülkemizin
gelecek vizyonuna ayna tutan bir projedir”
açıklamasında bulundu. 

Yılbaşında bitecek

İlçe Başkanı Harun Özer, “Bu lise kom-
pleksi dünyada ikinci ve Trükiye'de birinci.
Seçim döneminde çok gelemedik. Bugün

yetkililerden bilgi aldık. Yüzde 70'i bitmiş
durumda. İnşallah yıl sonuna kadar tama-
mının bitmesi planlanıyor. Devasa bir yatı-
rımın içerisindeyiz. Milli Eğitim
Bakanlığı'mızın başlattığı bu proje bitti-
ğinde yaklaşık 10 bin öğrencimize hizmet
verecek” dedi. “Eğer yapılabilirse birkaç
blok yeni eğitim öğretim yılına yetiştirile-
cek” diyen Özer, “Yılbaşına kadar tamamı
bitirilecek” ifadelerini kullandı. Özer, Milli
Eğitim Bakanlığı'nın Esenyurt'ta eğitime 4
buçuk milyar TL bütçe ayırdığını ifade ede-

rek, “Şu ana kadar 5 lise yapıldı. Burası ile
birlikte toplamda 15 lise hizmete girecek.
Yeni projeler de var. Mahkemesi devam
eden projeler var” bilgisini verdi. 

Örnek olacak

AK Parti Milletvekili Prof. Dr. Cüneyt Yüksel
ise projede emeği geçen herkese teşekkürlerini
iletti. Yüksel, “Bu güzide proje ile Esenyurt ve
İstanbul’a 10 bin 400 öğrencinin faydalana-
bileceği, öğrencilerin kendilerini akademik,
sosyal, kültürel alanda geliştirebileceği im-

kanlara sahip olan bir eğitim kampüsünü
Cumhurbaşkanımız sayesinde Milli Eğitim
Bakanlığımız ile birlikte kazandırıyoruz. İs-
tanbul’u eğitimdeki başarısı, gelişmişliği ve
performansıyla ülkemize öncülük eden bir
şehir yapmaya gayret ediyoruz” şeklinde ko-
nuştu. “Eğitim alanında dünyada örnek ola-
cak bir proje” diye konuşan Yüksel, “Bu proje
gerçekten de Esenyurt için bir ihtiyaç. Böyle
bir kampüsün örnek olacağına inanıyorum.
Türkiye geneline yayılması mümkün. Dün-
yada örnek bir proje” açıklamasını yaptı. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Başakşehir İkitelli Organize Sanayi Bölgesi'nde yanan 6 katlı binayla ilgili 
incelemelerde bulundu. İmamoğlu, "Can kaybı olmaması, insanların tahliye edilmesi sevindirici. Çok yakın 
mesafede bulunan tesislere hiçbir şekilde yangının sıçramadan kontrol altına alınıp söndürülmesi kıymetli” dedi

KURBaN Bayramı'na
kısa bir süre kala kur-
banlıklar İstanbul'a

gelmeye başladı. Hayvan besicisi
Recep aras, “Buraya Kars sarıka-
mış ilçesinden geldik. Buraya zor
şartlarda geldik. Hayvan fiyatları
piyasaya göre normaldir. millet
abartıyor pahalıdır diyerek mali-
yetlere göre ucuzdur. 50 liradan
başlıor 130 - 140 liraya kadar
hayvan var. Yemden dolayı Şu an
çadır yerini 120 bin liraya tuttuk.
İçinde kamyon parası var çoban
parası var, bizim çalışmamamız

var. Geri dönüş yaptığımız zaman
zarardayız yani” dedi.  Bir başka
hayvan besicisi sebahattin aras
ise “Kars'tan geldik. Kars'tan bu-
raya 2 gün yol sürüyor zaten. Ba-
yağı zahmetli oldu. maliyetler
biraz yüksek. Şu an Başakşehir
kurban pazarındayız. Bütün İstan-
bul müşterilerini buraya bekliyo-
ruz. Fiyatlar şu an 50 bin liradan
başlıyor. 130-140 bin lira, hay-
vana göre değişiyor. Fiyatı 150 bin
liraya kadar kurbanlık hayvan var.
Bize göre fiyatlar uygun. mesela
şu an bu hayvanı sattıktan sonra

yerine hayvan alamıyorsun. sattı-
ğını yerine koyamıyorsun. mali-
yetler pahalı. Yem fiyatları pahalı.
Kars'tan buraya nakliye pahalı,
yer pahalı. Bunlar hepsi zahmet
zaten O yüzden bize göre maliyet-
ler şu an düşük. satışlar dün itiba-
riyle başladı. Dün hayvanlarımız
indi buraya. Hayırlısıyla bütün
müşterilerimizi buraya bekliyoruz.
Başakşehir hayvan pazarına bek-
liyoruz. İnşallah bütün hayvanları-
mızı satarız. Hepimiz buradan
hayırlısıyla güleryüzle evimize dö-
neriz" açıklamasını yaptı. DHA

Sıçramaması çok sevindirici
Başakşehir İkitelli Orga-
nize Sanayi Bölgesi'nde geç-
tiğimiz cumartesi günü

yangın çıkan 6 katlı iş merkezi bugün
söndürülebildi. Çökmeler nedeniyle
yıkım çalışması da yapılan binayla il-
gili İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu da olay yerine
gelerek incelemelerde bulundu.

Yangın kontrol altında

İtfaiye yetkililerinden bilgi alan İma-
moğlu, "Bir can kaybı olmaması hepi-
miz için sevindirici. İnsanların tahliye
olması sevindirici. Çok yakın mesafede
bulunan tesislere hiçbir şekilde yangı-
nın sıçramadan kontrol altına alınıp
söndürülmesi kıymetli. Bütün itfaiye
ekiplerimize teşekkür ediyorum. Şu an
gördüğüm kadarıyla yangın kontrol al-
tında. Soğutma çalışmaları sürüyor.
Muhtemel bu saatten sonra ilgili so-
ruşturmalar, buradaki birtakım hukuki
süreçler işleyecektir. Organize sanayi
bölgemizin yönetimi başkanı gerekli
hukuki düzenlemeleri yapacaklardır.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne
hangi sorumluluk düşüyorsa başkanı-
mızın yanındayız. Diğer firma sahiple-
rine de geçmiş olsun. Can kaybı
olmaması kıymetli. Buradan organize
sanayi başkanımızı birazdan ziyaret
edeceğim. Binalarla ilgili belki, daya-
nımla ilgili sıkıntıları olan binalar
varsa onlarla ilgili ne yapabiliriz nok-
tasında bir toplantımız olacak" dedi.

Ayaklarım yorulur!

Açıklamanın ardından İkitelli Orga-
nize Sanayi Bölgesi'nde çalışanları se-
lamlayan İmamoğlu'na farklı bir
binada faaliyet gösteren iş yeri çalışanı
tepki gösterdi. Tepki gösteren çalışan,
“Yangın bitti, yeni mi geliyorsunuz?”
diyerek seslendi. İmamoğlum ise “Seni
duyamıyorum, yakına gel” diyerek
cevap verdi. Bunun üzerine çalışanın
İmamoğlu'na “Haydi tatile, tatile” de-
diği duyuldu. İmamoğlu ise "Gelemi-
yor, ancak konuşuyor, senin yanına
gelirdim ama ayaklarım yorulur” 
karşılığını verdi. DHA

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com

DUNYAYA ORNEK
OLACAK PROJE!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından Esenyurt'ta 
temeli atılan “Eğitim Kampüsü”

projesinin yüzde 70'i tamamlandı.
İnşaat alanında incelemelerde bu-

lunan AK Parti Milletvekili Prof.
Dr. Cüneyt Yüksel, “Eğitim ala-

nında dünyada örnek olacak bir
proje” diye konuştu. AK Parti İlçe

Başkanı Harun Özer ise proje bitti-
ğinde kampüste 10 bin öğrencinin
eğitim alacağını belirterek, MEB'in
Esenyurt'ta eğitime 4 buçuk milyar

TL bütçe ayırdığını söyledi

Sürücü belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. 
MHD SULTAN DAABOUL

BEKO 220TR AS0000254792 nolu yazarkasa ruhsatım
kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 

Nihat Boz Beylikdüzü VD- 1820307463

ZAYİ

Kurbanlar geldi hareket başladı!
Kurban Bayramı'na sayılı günler kala, Anadolu'nun birçok ilinden kurbanlık
hayvanlar İstanbul’a getirilmeye başlandı. Hayvan sahiplerinin hayvan
pazarındaki hazırlıkları da sürüyor. Şehir dışından İstanbul'a getirilen kurbanlık
hayvanlar kentin çeşitli noktalarında kurulan hayvan pazarlarına sevk ediliyor

Ressam aysen arın'ın başında
bulunduğu aysen arın sanat
akedemisi üyeleri Büyükçek-

mece Belediyesi aKm İbrahim Çallı sanat
Galerisi'nde sergi açtı. serginin kuratörlü-
ğünü Yağmur Ünlücömert gerçekleştirdi. 25
metrekarelik bir atölyede 60 öğrenci, 5 öğ-
retmen, 1 asistanın sertifika aldığını belir-
ten aysen arın sanatçıyı, “sanat akademisi
bitiren, yetenek sınavlarını geçebilen kişi”
şeklinde tanımladı. “sanata yatkın olmak,
sanatla uğraşmak veya sanat kursundan
mezun olmak yeterli değildir” diyen arın,

“Özellikle, eğitim, öğretim alanında çalışı-
yorsanız mutlaka bir akademi mezuniyeti-
niz ve sanatta yeterliliğiniz olmalıdır.
Bunun için tüm çabam, yetiştirdiğim öğren-
cilerin sanatçı olması için gereken sınavları
kazanabilmeleri” ifadelerini kullandı. İbra-
him Çallı sanat Galerisi'nde açılan sergi
hakkında bilgi veren arın, “sergimizi yak-
laşık 400 gezdi. 20 yıldan beri eğitimleri-
mize devam ediyoruz” dedi. aysen arın
sanat akedemisi, Büyükçekmece Belediye-
si'ne ait Değirmenpark sanat merkezi'nde
hizmet veriyor.  seÇKİN ULa
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Üsküdar Üniversitesi Mühendis-
lik ve Doğa Bilimleri Fakültesi
Moleküler Biyoloji ve Genetik

bölümü, Transgenik Hücre Teknolojileri
ve Epigenetik Uygulama ve Araştırma
Merkezi (TRGENMER), uzaya ilk kez
gidecek olan Türk astronotlarını Merkez
Yerleşke Aziz Sancar Konferans Sa-
lonu’nda ağırladı.  Milli Uzay Prog-
ramı’nın Türk uzay yolcuları Alper
Gezeravcı ve Tuva Cihangir Atasever,
bilim misyonu kapsamında 13 deney
gerçekleştirecek. Bu 13 bilim projesin-
den biri ise Üsküdar Üniversitesi’ne ait.
Dr. Taştan ve ekibi, Message (Microgra-
vity Associated Genetics) projesine dair
Gezeravcı ve Atasever’i bilgilendirildi.
Türkiye'nin astronomi tarihine geçecek
olan organizasyon adına mutluluğunu
ve şükranlarını dile getiren Taştan,
“Özellikle kanser tedavileri, kanser im-
münoterapi ve genetik mühendislik
alanlarında bir çok çalışma yapıyoruz.
Türkiye’mizin astronomi tarihine geçe-
cek güzel bir organizasyonda Alper Bey
ve Tuva Bey'i ve aynı zamanda bu çalış-
maları organize eden Türkiye Uzay
Ajansı'na ve TÜBİTAK Uzay'a ve de-

ğerli yöneticilerine de gönülden şükran
borçluyum. Bizim için çok özel olan bu
salonda onlarca kez ders verdik. Burası
Nobel ödülümüzü getiren Aziz Sancar
Hocamızın ismini verdiğimiz bir salon-
dur. Bu salonda Türkiye uzay tarihine
geçecek böyle değerli bir çalışmaya imza
attığımız ve bunun bir parçası olduğu-
muz için gururluyuz.” ifadelerini kul-
landı.

Genetik profile bakacağız

Message bilim misyonundan bahseden
Taştan, ‘Message’ ismini Microgravity
Associated Genetics şeridi isminden tü-
reterek koyduklarını söyledi. Bir mesaj
verme, bir mesaj almayı düşündüklerini
kaydeden Dr. Taştan, bu mesajı uzay-
dan değil, direkt olarak uzayın etki ettiği
genetik profilden kaynaklanacağını söz-
lerine ekledi. Taştan, “Sunum içerisinde
ekibimizden ve aynı zamanda projenin
ne tür bir proje olduğundan bahsedece-
ğim. Uzayda özellikle kan alımından
sonra yapmamız gereken prosedürden
bahsedeceğiz. Eğitimin ardından labo-
ratuvarlarımızı gezeceğiz.” dedi.
HABER MERKEZİ
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Türkiye'nin ilk uzay yolcuları 6 aylık eğitim sürecinin ardın-
dan uzaya tarihi bir yolculuk gerçekleştirmeye hazırlanır-
ken heyetin bu kez durağı Üsküdar Üniversitesi oldu. Bilim
misyonu kapsamında 13 bilimsel projenin yürütüldüğü 
çalışmada Alper Gezeravcı ve Tuva Cihangir Atasever, Üskü-
dar Üniversitesinde proje yürütücüleriyle bir araya geldi

Kan bağışına farkındalığı artırmak ve
daha fazla insanı düzenli kan bağışçısı
olmaya teşvik etmek için çalışan Kızı-
lay, Türkiye genelindeki kan bağışı
merkezlerinde alınan kanları hızlı ve
güvenli bir şekilde hastanelere ulaştı-
rarak her yıl binlerce insanın hayatını
kurtarmaya aracı oluyor. Gönüllü ve
düzenli olarak kan bağışı yapan bağış-
çılara teşekkür etmek ve kan bağışına
farkındalık oluşturmak üzere her yıl 14
Haziran tarihinde “Dünya Gönüllü Kan
Bağışçıları Günü” olarak kutlanıyor.
Dünya Sağlık Örgütü tarafından bu
yılın sloganı ise  “Kan ver, plazma ver,
hayatı paylaş, sık sık paylaş” olarak
belirlendi. Bu anlamlı gün dolayısıyla
kan ve kök hücre bağışında bulunarak
tanımadığı insanların hayatlarını kur-
tarmak isteyen herkesi kan bağış
merkezlerine davet eden Türk Kızılay,
kan bağışlarında farkındalığın da genç

grup olan 19-25 yaş aralığında arttı-
ğına dikkat çekti. Kızılay, ihtiyacı olan
tüm hastaların zamanında tedavi ola-
bilmesi için güvenli ve düzenli kan ile
kan ürünleri tedariki görevini zaman
sınırı olmadan gerçekleştirmeye
devam ediyor.

Gençlerin farkındalığı yüksek

Modern kan bankacılığını 1957 yılında
açtığı merkezlerle başlatan Türk Kızı-
lay, günümüzde de zaman gözetme-
den güvenli ve düzenli kan temini için
çalışmalarını sürdürüyor. Yılın ilk altı
ayında 1 milyon 250 binin üzerinde
ünite kan bağışı yapılırken kan bağış-
larındaki farkındalık genç grup olan
19-25 yaş aralığında yüksek seyredi-
yor. İlk kez kan bağışında bulunan va-
tandaşların sayısının 360 bini aştığı
2023 yılı döneminde düzenli bağışçı
sayısı ise 822 binin üzerinde bulunu-

yor. Kadın bağışçıların oranı yüzde 13
civarında gerçekleşirken erkeklerin
bağışı ise yüzde 87’lik bir oran oluştu-
ruyor. Eğitim sıralamasında ise en çok
kan bağışlayanlar lise mezunlarından
oluşurken bunu lisans ve ilkokul me-
zunları takip ediyor. 

Aktif kök hücre adayı 980 bin

Kemik iliği nakli gerektiren tedavilerde
önemli bir rol oynayan kök hücre ba-
ğışları da gün geçtikçe artıyor. aktif
kök hücre adayı 980 bine yaklaşırken
2023’nin ilk yarısında 48 bin kök
hücre bağışçı adayı kayıt edildi. Kök
hücre bağışları için en fazla Ege, Orta
akdeniz ve Güney Marmara bölgele-
rinde aday kaydı yapılırken bugüne
kadar bağış yapanların yüzde 40’ını
kadınlar, yüzde 60’ını da erkekler oluş-
turuyor. Mobil platformlar için geliştiri-
len ve kan bağışçılarına kolaylık

sağlayan Türk Kızılay Mobil Kan Ba-
ğışı uygulamasından kan bağışı nok-
talarının adreslerine ve çalışma
saatlerine ulaşıp randevu oluşturarak
kan bağışında bulunulabiliyor. ayrıca
vatandaşlar www.kanver.org adresin-
den ve 168 numaralı çağrı merkezin-
den de kendilerine en yakın kan bağış
noktasının adresine ulaşabilir, ran-
devu oluşturarak istediği noktada iste-
diği zaman diliminde kan bağışında
bulunabilir. HaBER MERKEZİ 

Kan bağışçılarına teşekkür

UZAY YOLCULARI
USKUDAR’DA
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BEYAZ Saray Sözcüsü Karine
Jean-Pierre, günlük basın toplantı-
sında gazetecilerin sorularını yanıt-

ladı. Biden'ın dün akşam başlayan diş ağrısı
nedeniyle lokal anestezi alarak kanal tedavisi
gördüğünü söyleyen Jean-Pierre, Başkan'ın
operasyonunun başarılı geçtiğini duyurdu.
Jean-Pierre, Biden'ın iyi hissettiğini belirte-
rek, bugün konutunda çalışacağını aktardı.
Başkan'ın birçok Amerikalı gibi kanal teda-
visi gördüğünü ifade eden Jean-Pierre,

bunun rutin bir işlem olduğunu kaydetti.

Stoltenberg ile görüşmesi 
ertelenmişti

Beyaz Saray sabah saatlerinde Biden'ın, diş
tedavisi gördüğü için önceden duyurulan bir
programına katılamayacağını bildirmişti. Bi-
den'ın daha sonra NATO Genel Sekreteri
Jens Stoltenberg ile planlanan görüşmesi ve
diğer programlarının da ertelendiği duyurul-
muştu. Diş tedavisiyle ilgili doktoru Kevin

O'Connor'un kamuoyuyla paylaşılan rapo-
runa göre, Biden'ın, dün sağ alt dişinin ağrı-
dığı ve Beyaz Saray diş hekimlerinin
muayenesinin ardından kanal tedavisini
uygun gördükleri belirtilmişti. Biden'ın dişine
ilk müdahalenin yapıldığını kaydeden
O'Connor, herhangi bir komplikasyon ya-
şanmadığı bilgisini paylaşmıştı.

Programlar değişti

O'Connor, bu sabah Biden'ın dişindeki ra-

hatsızlığın beklendiği gibi arttığını ifade
ederek, bugün Beyaz Saray'da kanal teda-
visinin tamamlanacağını bildirmişti. Bugün
yerel saatle 11.30'da Üniversite Sporcuları
Günü nedeniyle Amerikan Üniversite
Sporları Federasyonu (NCAA) şampiyon-
larını ağırlayacağı programına, Biden'ın ye-
rine Başkan Yardımcısı Harris
katıldı.Biden'ın 15.15'te ise NATO Genel
Sekreteri Stoltenberg'i Beyaz Saray'da ağır-
lamasıöngörülüyordu. AA
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Beyaz Saray, diş tedavisi nedeniyle dünkü programları iptal edilen ABD Başkanı Joe Biden'ın iyi olduğunu bildirdi

Ç in'de 13-16 Haziran tarihlerinde temaslarına bulunacak
olan Abbas, sabah saatlerinde Pekin'e ulaşırken bu yıl Çin'i
ziyaret eden ilk Arap lideri oldu. Ziyaret, Çin'in arabulucu-

luk girişimleriyle bölgedeki siyasi profilinin yükseldiği, Pekin yöneti-
minin Filistin'deki kutsal mekanlara yönelik eylemler ve yasa dışı
yerleşimler nedeniyle İsrail'e eleştiri oklarını yönettiği bir dönemde
gerçekleşiyor. Filistin resmi haber ajansı WAFA, Abbas'ın ziyare-
tinde Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ile görüşeceğini, iki liderin,
"Filistin sahasındaki son gelişmeler ile bölgesel ve uluslararası so-
runlar konusunda görüş alışverişinde bulunacağını" bildirdi. Ab-
bas'ın ayrıca Başbakan Li Çiang ile de ekonomik ilişkileri, kalkınma
yardımı ve yatırım konularını ele alması bekleniyor.

Ziyaret eden ilk Arap lider

Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Vang Vınbin, ziyarete ilişkin yaptığı
açıklamada, Filistin liderinin "Çin halkının eski ve iyi bir dostu" ol-
duğunu ifade ederek, Abbas'ın bu yıl Çin'in ziyaret eden ilk Arap
lider olacağına işaret etti. Çin'in Filistin Kurtuluş Örgütü (FKÖ) ve
Filistin Devleti'ni ilk tanıyan ülkelerden biri olduğunu hatırlatan
Vang, "Filistin sorunu, Orta Doğu sorununun merkezindedir ve
bölgenin barış ve istikrarı kadar küresel eşitlik ve adaletin sağlan-
ması açısından da önemlidir. Çin, Filistin halkının haklı davasını ve
meşru haklarını yeniden kazanma mücadelesini destekliyor." dedi.

Birlikte çalışmayı sürdürecekler

Vang, Devlet Başkanı Şi'nin son 10 yılda birden çok kez Filistin so-
rununun çözümü için Çin'in önerilerini ortaya koyduğunu, iki dev-
letli çözüm temelinde siyasi bir uzlaşma yolunda kararlılıkla
ilerlenmesi ve barış için uluslararası çabaların artırılması gerektiğini
vurguladığını hatırlatarak, "Çin, Birleşmiş Milletler Güvenlik Kon-
seyi'nin daimi üyesi olarak, Filistin sorununa en erken tarihte adil,
kapsamlı ve kalıcı bir çözüm bulunması için uluslararası toplumla
birlikte çalışmayı sürdürecek." ifadelerini kullandı.

Arabuluculuk yapabilir

ABD'nin son dönemde ilgisini, Hint-Pasifik bölgesine ve Ukrayna
krizi nedeniyle Avrupa'ya çevirdiği bir dönemde Çin'in Orta Do-
ğu'daki arabuluculuk girişimlerine hız verdiği gözleniyor. Pekin yö-
netimi, kısa süre önce, geleneksel müttefiki İran ile son yıllarda
enerji ticaretini ve ekonomik ilişkilerini giderek geliştirdiği Suudi
Arabistan arasında kritik arabuluculuk rolüne soyunmuştu. Tah-
ran ve Riyad yönetimleri, Çin'in arabuluculuğunda Pekin'de yürüt-
tükleri görüşmelerin ardından 10 Mart'ta diplomatik ilişkilerini
yeniden başlatma kararı almıştı. Öte yandan Pekin, Suriye rejimi-
nin Arap Birliğine dönüşünde de rol oynamıştı. Çin'in Orta Doğu
Özel Temsilcisi Cai Cün'ün nisan Şam'a yaptığı ziyarette Suriye
sorununun siyasi çözümü ve ülkenin Arap Birliği'ne dönüşünün
kolaylaştırması konusunda muhataplarıyla görüş alışverişinde bu-
lunduğunu, ardından ilgili Arap devletlerine Çinli heyetlerin gön-
derildiği bildirilmişti.

Barış müzakerelerine dönüş çağrısı

Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, Aralık 2022'de Suudi Arabis-

tan'a yaptığı ziyarette ilk kez düzenlenen Çin-Arap Zirvesi'nde
Filistin lideri Abbas ile görüşmüş, "Filistin sorununa erken, adil
ve kalıcı bir çözüm bulunmasına yönelik çabalara destek" sözü
vermişti. Şi ile Abbas'ın görüşmesinin ardından Çin'in Orta
Doğu Özel Temsilcisi Cai, nisanda İsrail ve Filistin'de temas-
larda bulunmuştu. Dışişleri Bakanı Çin Gang, aynı günlerde İs-
railli ve Filistinli mevkidaşları ile yaptığı telefonda
görüşmelerinde, "barış müzakerelerine dönülmesi" çağrısı yapa-
rak Çin'in bu konuda "kolaylık sağlamaya" hazır olduğu belirt-
mişti. Çin Gang, her iki görüşmede de müzakerelerin "iki
devletli çözüm temelinde" yürütülmesi gereğini vurgulamıştı.

İsrail'e çağrı

Çin, İsrail'in aşırı sağcı Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar Ben-
Gvir'in işgal altındaki Doğu Kudüs'te bulunan Mescid-i Aksa'ya
baskın düzenlemesine de tepki göstermişti. Çin'in BM Daimi
Temsilcisi Gıng Şuang, İsrail'e, tarihi statüdeki kutsal dini me-
kanlara saygı göstermesi ve gerilime son vermesi çağrısında bu-
lunmuştu. Batı Şeria'nın kuzeyindeki İsrail yerleşimlerinin
önünü açan düzenlemeyi eleştiren Gıng, İsrail'in işgal altındaki
topraklardaki yasa dışı yerleşimleri genişletmeye son vermesi
gerektiğini vurgulamıştı. İsrail'e "provokasyonlara son vermesi",
"Filistin topraklarına ve kaynaklarına el uzatmayı bırakması"
çağrısı yapan Gıng, "Kutsal dini mekanların tarihsel statüsünün
korunması, yasa dışı yerleşime son verilmesi ve uluslararası in-
sani hukuka uyulması, İsrail ile Filistin arasındaki tekrar den ge-
rilimlerin önlenmesi en temel gerektir." ifadelerini kullanmıştı.

Filistin sorunu ve Çin

Filistin Kurutuluş Örgütüne (FKÖ) 1960'lardan bu yana destek
veren Çin, 1988'de Filistin Devleti'ni tanıyarak Arap Birliği ve
İslam İşbirliği Teşkilatı dışından bunu yapan ilk ülke oldu. Pekin
yönetimi, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin daimi üyesi.
olarak sonraki yıllarda da hem diplomatik desteği sürdürdü
hem de insani yardım sağladı. Çin, 1992'de diplomatik ilişki
kurduğu İsrail ile "yenilikçi kapsamlı ortaklık" olarak tanımlanan
bir çerçevede ikili işbirliğini sürdürüyor. Şi'nin iktidarda olduğu
son 10 yılda Pekin yönetimi, daha önce de İsrail-Filistin anlaş-
mazlığının çözümü için aktif rol oynama girişimlerinde 
bulundu.

4 maddelik çözüm planı

Devlet Başkanı Şi, 2013'te İsrail Başbakanı Benjamin Neten-
yahu ve Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas'ı ayrı ayrı Pe-
kin'e davet ederek anlaşmazlığın barışçı çözümü için 4 maddelik
plan önermişti. Plan, tarafların 1967'deki sınırlarına döndüğü,
başkenti Doğu Kudüs olan, tam egemenliğe sahip bağımsız bir
Filistin Devleti'nin kurulacağı iki devleti çözüm öngörüyordu.
Şi, ayrıca, işgal altındaki topraklardaki yerleşim faaliyetinin dur-
durulması, çözüm için uluslararası çabaların koordinasyonu ve
Filistin'in kalkınmasına destek verilmesi çağrısında bulunmuştu.
Son 10 yılda barış müzakerelerine dönüş konusunda mesafe kat
edilemezken arabuluculuk çabaları sonuçsuz kaldı. AA

Beyaz Saray: Biden’ın sağlık durumu iyi

Orta DOğu için
uzak DOğu 
Dermanı!

Filistin Devlet Başkanı 
Mahmud Abbas, Çin'in Orta
Doğu ile ekonomik bağlarını
ve arabuluculuk girişimleriyle

bölgedeki siyasi nüfuzunu
artırdığı bir dönemde Pekin'i

ziyaret ediyor

Washington'ın Çin'i "uzun va-
deli en önemli tehdit" olarak ni-
telediği ve küresel stratejisinde
ağırlığını Asya-Pasifik bölgesine kay-
dırdığı bir dönemde, Pekin yönetimi de
ABD'nin uzun yıllar bölgesel gelişmeleri bi-
çimlendiren aktör olduğu Orta Doğu coğrafya-
sında etkisini artırma arayışında. Çin'in, ABD'nin
ilgisinin Orta Doğu'dan kayması ve bölgesel aktör-
lerin Washington'ın politikalarına açık direnciyle or-
taya çıkan güç boşluğunu doldurmaya aday bir aktör olup
olmadığı tartışılıyor. ABD Dışişleri Bakanı Anthony Blinken,
geçen hafta Riyad'a yaptığı ziyarette, Suudi Arabistan'dan ABD
ile Çin arasında tercih yapmasını beklemediklerini dile getirmişti.
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Fransa Cumhurbaşkanı
Emmanuel Macron,
Avrupa Birliği (AB)

ülkelerinin Ukrayna'ya
koşulsuz destek verme

konusunda kararlı
olduğunu belirtti

MACRON, Paris'te bir araya geldiği Po-
lonya Cumhurbaşkanı Andrzej Duda ve
Almanya Başbakanı Olaf Scholz ile

Fransa, Almanya, Polonya arasında 3'lü Weimar Zir-
vesi kapsamında ortak basın toplantısı düzenledi.
Rusya'nın başlattığı savaşın bu ülke için çoktan strate-
jik ve jeopolitik bir başarısızlık olduğunu söyleyen
Macron, "Ukrayna'nın fethedilemeyeceği açıktır."
dedi. Macron, "Fransa, Almanya ve Polonya olarak
AB üyesi ülkeler ve müttefiklerimizle, bu krize (Uk-
rayna-Rusya savaşı) direnebilmek için kendi savunma
kapasitelerimizi güçlendirmeye ve Ukrayna'ya koşul-
suz destek vermeye kararlıyız." diye konuşan Macron,
Fransa'nın bu konuda üzerine düşeni yapacağını ak-
tardı. Fransız Cumhurbaşkanı, bir gazetecinin sorusu
üzerine, bugün hayatını kaybeden eski İtalya Cum-
hurbaşkanı Silvio Berlusconi için "Büyük bir figürdü."
ifadesini kullandı.

Aynı şey tekrarlanmamalı

Ukrayna'ya desteğin kesilmemesi gerektiğine işaret
eden Macron, "Sadece Rusya'nın bu üzücü girişim-
den galip çıkmamasını değil, aynı şeyi bir daha tekrar-
lamamasını da temin edeceğiz." şeklinde konuştu.
Macron, 29-30 Haziran'da AB Liderler Zirvesi ve 11-
12 Temmuz'da NATO zirvesi yapılacağını belirterek,

bu iki zirvede ortak bir yol çizilmesi ve ilgili ülkelerin
kolektif güvenliğinin sağlanması hakkında net bir viz-
yon belirlenmesi imkanı olacağını dile getirdi. Duda
ve Scholz ile de bu gece bu konuyu ele alacaklarını
kaydeden Macron, Ukrayna'ya sağlanan güvenlik ga-
rantilerinin yanı sıra NATO'nun Ukrayna'ya "hak et-
tiği" tüm imkanları vermek için sağlamak istediği
desteği de tartışacaklarını söyledi. Macron, "20 yıl
önce, bazıları anlaşmazlıklarımıza işaret etmek için
yeni Avrupa ve eski Avrupa’dan bahsediyordu. Bugün
ise Ukrayna'nın zaferinin kıtamızdaki ortak barış ve
güvenlik projesine hizmet edeceğine inanan, yetenekli
ve kararlı gönüllüleri bir araya getiriyoruz." ifadelerini
kullandı.

Putin başarısız olduğunu anlamalı

Almanya Başbakanı Scholz da bugün 3 liderin
Fransa, Polonya ve Almanya'dan güvene dayalı işbir-
liği ve yakın işbirliğine yönelik güçlü bir mesaj iletmek
istediğini söyledi."Weimar üçgeni ülkelerimiz için çok
önemli. Ukrayna'nın Rusya tarafından işgali, zamanı-
mızın dış politikasının ana konusu olmaya devam
ediyor." diyen Scholz, Fransa, Almanya ve Polon-
ya'nın Rusya'ya karşı Ukrayna'yı savunduğu siyasi, in-
sani, mali düzeyde özellikle de silah teslimatlarıyla
desteklediğini belirtti.  AA
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Kolay Sudoku

Zor Sudoku
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HAZIRLAYAN: 
MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

tv

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

11:40 Laf Aramızda
12:40 Paranın Nabzı
14:30 Finans Kafe
15:30 Bakış
16:00 Günün İçinden
16:25 NTV'ye Sorun
Çalışma Hayatı
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati

02:35 Dizi
02:50 Kalk Gidelim
04:25 Seksenler
06:10 Adını Sen Koy
08:45 Bu Toprağın Sesi
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Kalk Gidelim
16:20 Seksenler
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Yürek Çıkmazı

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

01:30 Güzelliğin 
Portresi
03:30 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
05:30 Söz
07:00 Mesut Yar ile Bugün
09:30 Sabahın Sultanı Seda Sayan
13:00 Serap Paköz ile Gerçeğin
Peşinde
16:00 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çöp Adam
20:00 Çöp Adam 

13:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
14:00 Günün İçinden
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

00:15 Veda Mektubu
02:45 Poyraz Karayel
04:45 Kavak Yelleri
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:00 Hicran
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Pi'nin Yaşamı
22:30 Pi'nin Yaşamı

00:20 Kuruluş Osman

03:35 Mutfak Bahane

05:35 Hercai

08:00 Kahvaltı Haberleri

10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert

13:00 Gün Ortası

14:00 Mutfak Bahane

16:00 Esra Erol'da

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Kuruluş Osman

01:15 Program
03:45 Bay Yanlış
06:00 İnadına Aşk
07:45 İlker Karagöz İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:15 En Hamarat Benim
16:00 Tetikçinin Oğlu
19:00 Selçuk Tepeli ile FOX Ana
Haber
20:00 Program
22:30 Gülcemal

00:15 Survivor Ekstra
01:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:45 Dizi 
05:30 Canım Annem
07:15 8'de Sağlık
08:30 Doğduğun Ev Kaderindir
11:15 Survivor 2023
12:15 Survivor Panorama
15:00 Canım Annem
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye All Star

02:00 Candaş Tolga ile 
Az Önce Konuştum
04:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 10'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner ile Ana Haber 
Bülteni
20:30 Özgür İfade

00:15 Maviye Sürgün

02:30 Gerzek Şaban

06:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk

08:00 Ebru & Murat Bu Sabah

10:00 Güzel Günler

12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi

15:00 Didem Arslan Yılmaz'la

Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Hababam Sınıfı Sınıfta Kaldı

22:00 Tarzan Rıfkı

01:30 Açık ve Net
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
16:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Habertürk Gündem

DIPLOMAT
OLMAYA
HAZIR!
Şebnem Schaefer “İster Almanya olsun, ister
Türkiye olsun, diplomatik görüşmeler veya ulus-
lararası ilişkiler konusunda sürece benim de bir
katkım olacaksa, bunu seve seve kabul eder ve
görev verilirse de görevimi en iyi şekilde yerine
getirmek için, elimden geleni yaparım” dedi

Gamze'nin hali yok

2021 yılında "Toz" isimli ilk şarkısı
ile müzik dünyasına adım atan Fi-
ruze Gamze, iki yıl aranın ardından
kendine özgü tavrını yansıttığı Yok
Halim isimli yeni şarkısını dinleyici-
lerle paylaştı. ''Yok Halim'' isimli
yeni şarkısının söz ve bestesine im-
zasını atan genç isim, şarkının dü-
zenlemesinde Orhun Ozan ve
Özgür Aksüyek ile çalıştı. Klibin yö-

netmenliğini ise
Mustafa Özen

üstlendi.Elektronik soundların bas-
kın olduğu bir pop şarkısı olan ''Yok
Halim'' şarkısını kaleme alırken
biten bir ilişkiden esinlendiğini dile
getiren sanatçı, ayrılığın ardından
birbirlerine karşı güçlü, umursamaz
ve aynı zamanda yorgun hisseden
iki kişiyi anlatıyor. İzmir doğumlu
olan genç isim, küçük yaşlarda mü-
ziğe olan ilgisini fark etmesi ile be-
raber şan dersleri almaya başladı
ve ardından İzmir'in çeşitli mekan-
larında sahne alarak dinleyicilerle
buluştu. Mimar Sinan Üniversitesi
Çağdaş Dans bölümü mezunu Fi-
ruze Gamze, oyunculuk ve müzik
çalışmalarını eş zamanlı olarak yü-
rütüyor. Firuze Gamze'nin ikinci
teklisi Yok Halim, 9 Haziran tarihin-
den itibaren Garaj Müzik etiketiyle
tüm dijital platformlarda yerini aldı.

Pop müzik alanında üretimlerini dinleyici-
lerle buluşturmaya başlayan genç isim 
Firuze Gamze, ''Yok Halim'' isimli ikinci 
teklisini Garaj Müzik etiketiyle yayımladı

D MW Diplomats Inter-
national (Avrupa Bir-
liği ve Birleşmiş

Milletler Diplomatlar Birliği)
geçtiğimiz günlerde Florya, Elite
World İstanbul Otel’de bir top-
lantı gerçekleştirdi. Başta Al-
manya ve İsviçre’den olmak
üzere, Avrupa Birliği’ne bağlı
birçok ülkenin yatırımcı ve dip-
lomat düzeyinde katılım sağla-
dığı toplantıda, Türkiye’nin
Avrupa Birliği’yle göz hizasında
olduğuna vurgu yapıldı. Aynı
zamanda, yabancı yatırımcıları

Türkiye’ye davet niteliğindeki
toplantıda, dostane bir işbirliği
vurgusu yapılarak, yüksek bir
felsefenin oluşacağına dair
inanca dikkat çekildi. Uluslar-
arası Diplomatlar Başkanı Prof.
Dr. Günther Meinel ve Yönetim
Kurulu Başkan Vekili Mgr. Halil
Sert’in ev sahipliğinde gerçekle-
şen toplantıda, ünlü sunucu,
oyuncu ve model Jennifer Şeb-
nem Schaefer, toplantıda sunu-
culuk yaparken, Türkçe ve
Almanca yaptığı sunumlarıyla,
toplantıya katılan yerli ve ya-
bancı konuklardan büyük beğeni
ve alkış aldı.

Büyük övgü aldı

Avrupa Birliği ve Birleşmiş Mil-
letler Diplomatlar Birliği, Ulus-
lararası Diplomatlar Başkanı
Alman, Prof. Dr. Günther Mei-
nel, Şebnem Schaefer’la bir
arada bulunmaktan duyduğu
memnuniyeti dile getirirken, Şeb-
nem Schaefer’in diplomaside yer
alması halinde, bu durumdan
büyük mutluluk duyacağını dile
getirdi.  Başkan’ın bu sözleri
üzerine bir açıklama yapan Şeb-
nem Schaefer “İster Almanya
olsun, ister Türkiye olsun, diplo-
matik görüşmeler veya uluslar-
arası ilişkiler konusunda sürece
benim de bir katkım olacaksa,
bunu seve seve kabul eder ve
görev verilirse de görevimi en iyi
şekilde yerine getirmek için, elim-
den geleni yaparım” diyerek, bir
anlamda diplomasiye göz kırptı
ve yetkililerden görev beklediği-
nin altını çizdi. 

On parmağında
on marifet

Lise yıllarında katıl-
dığı tiyatro kulü-
büyle hayatının

dönüm noktasını yaşayan,
Akasya Durağı’nın Zeyno’su
Sitare Akbaş, tiyatro hari-
cinde ilgilendiği sanat dalla-
rını, ilginç oyunculuk anılarını
ve tatil planlarını MAG 
Haziran sayısında anlattı.
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KOÇ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
TEHLIKELI - TEHLIKESIZ ATIKLAR ARA

DEPOLAMA VE BERTARAF İHALESİ

Fenerbahçe ile yollarını ayırıp Bre-
zilya ekibi Internacional'e transfer
olan ve Süper Lig'de kariyerinin en

skorer sezonunu geride bırakan 33 yaşın-
daki Enner Valencia, Süper Lig'de 10 ve
üzeri gol atan futbolcular arasında en sık
skor değiştiren isim olarak öne çıktı.
Ligde forma giydiği 31 karşılaşmada 2
bin 253 dakika sahada kalan Ekvadorlu
futbolcu, 29 kez topu filelerle buluş-
turdu. Valencia, 77,6 dakikada bir meşin
yuvarlağı ağlara gönderdi. Enner Valen-
cia, Süper Lig'de attığı 29 golün 12'sini
penaltı atışlarından kaydetti.

Icardi ikinci sırada

Galatasaray'ın Arjantinli yıldız futbol-
cusu Mauro Icardi, golcü futbolcular
arasında Enner Valencia'dan sonra skora
en sık etki eden isim oldu. Arjantinli fut-
bolcu, ligde forma giydiği 24 müsaba-
kada bin 890 dakika sahada kaldı ve 22
kez fileleri havalandırdı. Galatasaray'ın
şampiyonluğunda büyük paya sahip
olan Icardi, 85,9 dakikada bir meşin yu-
varlağı ağlara yolladı. Beşiktaş'tan Vin-
cent Aboubakar ile Fenerbahçe'den
Michy Batshuayi, 101,6 dakika bir gol
atarak, bu alanda Valencia ve
Icardi'yi takip etti.

257 dakikada 
bir gol attı

Süper Lig'de golcü
futbolcular arasında
skoru en geç değişti-
ren isim Joao Figu-
eiredo oldu. Bu
sezon Gaziantep
FK ve Medipol
Başakşehir for-
malarını giyen
Brezilyalı fut-
bolcu, 34 karşı-
laşmada 2 bin
577 dakika
forma giydi ve
10 gol attı. Joao
Figueiredo,
257,7 dakikada
bir topu filelerle
buluşturdu. AA

Üçüncü İngiliz

Fenerbahçe'nin iskoç ekibi
Glasgow rangers'tan kadrosuna

kattığı ryan Kent, kulüp tarihinin
üçüncü ingiliz futbolcusu oldu. Sarı-
lacivertli kulüp, 26 yaşındaki oyuncu-
nun transferiyle üçüncü kez bir ingiliz
futbolcuyu takıma dahil etti. Fener-

bahçe, tarihindeki ilk ingiliz fut-
bolcu transferini horace

armitage'i kadrosuna kata-
rak yapmıştı. Söz konusu
transfer, sarı-lacivertlile-
rin aynı zamanda ilk ya-
bancı oyuncu transferi
olarak kayıtlara geçmişti.
Fenerbahçe'nin bir diğer
ingiliz transferi ise Dalian
robert atkinso'du. ryan
Kent böylece, Fenerbah-

çe'nin 3. ingiliz oyuncusu
oldu.

Yeni sezonun ilk
transferi

ryan Kent, Fenerbah-
çe'nin yeni sezon ön-
cesinde kadrosuna

kattığı ilk isim oldu. başkan ali Koç
döneminin 79. transferi olan ingiliz
oyuncu, 2023-2024 sezonunda sarı-
lacivertlilerin ilk hamlesi olarak ön
plana çıktı.

Kent'in 6. kulübü Fenerbahçe

ryan Kent, Fenerbahçe'ye imza ata-
rak profesyonel kariyerinde 6. takı-
mını seçti. Liverpool akademisinde
yetişen ingiliz oyuncu, ardından kira-
lık olarak Coventry takımında forma
giydi. bu deneyimin ardından barn-
sley ekibine kiralanan Kent, ilk yurt
dışı macerasını ise almanya'nın Frei-
burg takımında yaşadı. Son olarak
ingiltere'de bristol City'e kiralanan
hücum oyuncusu, kariyerindeki en
önemli adımı ise iskoçya'nın Glos-
gow rangers ekibine giderek attı.
rangers'a 2018-2019'da kiralanan
Kent, sezon sonunda rangers tara-
fından bonservisiyle kadroya katıldı.
iskoç ekibinde 5 sezon forma giyen
kanat oyuncusu, sergilediği istikrarlı
performansın ardından bonservissiz
olarak Fenerbahçe'ye geldi. aa

Göztepe Ali
Dere ile anlaştı

İhale kayıt numarası      :2023/06-0012
1-İdarenin        
a) Adresi          :Koç Üniversitesi 

Hastanesi, Davutpaşa 
Caddesi No:4 34010 
Topkapı, İstanbul, Türkiye  

b) Telefon ve faks numarası :0 850 250 8 250
c) Elektronik posta adresi   :     
2-İhale konusu malın   
a) Niteliği, türü ve miktarı    :TEHLIKELI - 

TEHLIKESIZ ATIKLAR 
ARA DEPOLAMA VE 
BERTARAF İHALESİ

b) Teslim yeri    :Koç Üniversitesi 
Hastanesi            

3-İhalenin        
a) Yapılacağı yer           : Koç Üniversitesi 

Hastanesi/ 9. Kat 
Seminer Salonu 10:00

b) Tarihi ve saati                  :22.06.2023  saat 10:00
c) Son teklif verme tarihi     : 21.06.2023  saat 15:00
4. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
- Firma tarafından imzalı kaşeli,  Teknik Şartname /
İdari Şartname / Sözleşme Taslağı
- Yasaklı olmadığına dair taahhütname
- Ticaret Sicil Gazetesi fotokopisi
- Firma İmza sirküsü
- İhale Doküman Satış Bedeli Makbuzu
- Geçici teminat yatırıldığına dair banka dekontu
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyat esasına
ve numune değerlendirmeye göre belirlenecektir.
6- İhale dokümanı, Satın Alma Biriminden veya web
sitesinden tedarik edilebilir. İhaleye katılım için  Koç
Üniversitesi Hastanesi Yapı Kredi Bankası Esentepe
Şubesi nezdinde bulunan TR71 0006 7010 0000
0095 5007 52 nolu hesabına 50 TL yatırıldığına iliş-
kin dekont ihale zarfının içinde bulunmalıdır. Dokü-
man satış bedeli yalnızca bankaya yatırılmaktadır.
Makbuz karşılığı elden ödeme alınmamaktadır.
7-Teklifler,  ihale tarih ve saatine kadar Koç Üniversi-
tesi Hastanesi Satın Alma Birimi Maltepe Mah. Da-
vutpaşa Cad.No:4 Zeytinburnu adresine elden teslim
edilebileceği gibi,  aynı adrese iadeli taahhütlü posta
vasıtasıyla da gönderilebilir. 

mdsaihale@kuh.ku.edu.tr  
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Spor Toto Süper Lig'de 2022-2023 sezonunu gol kralı olarak
tamamlayan Ekvadorlu futbolcu Enner Valencia, aynı 
zamanda ligin en verimli oyuncusu olma başarısını gösterdi

GOLCU

Sarı-lacivertliler, Horace Armitage ve Dalian
Robert Atkinson'un ardından bir İngiliz fut-
bolcuyu daha kadrosuna kattı. Kent'i renk-
lerine bağlayan Fenerbahçe, 178. yabancı
futbolcu transferini gerçekleştirdi

1 sezonda 9 kupa Fenerbahçe Kulübü, erkek 
futbolunda özlemle beklenen lig
şampiyonluğuna 2022-2023 se-
zonunda ulaşamasa da Türkiye
Kupası'nı havaya kaldırdı, takım

sporlarında birçok branşta
önemli başarılar kazandı

FUTBOLDA sezonu Ziraat Türkiye
Kupası'yla kapatan sarı-lacivertli-
ler, birçok branşta elde edilen şam-
piyonluklarla camianın ve
taraftarın bir nebze de olsa yüzünü
güldürdü. Fenerbahçe, 2022-2023
sezonunda erkek futbol, kadın bas-
ketbol (2), kadın voleybol (2),
kadın masa tenisi (2) ve tekerlekli
sandalye basketbol (2) branşla-
rında toplam 9 şampiyonluk elde
etti. Amatör branşlarda yarışan
sarı-lacivertli sporcular, ulusal ve
uluslararası alanda önemli başarı-
lara imza attı.

9 yıllık kupa özlemi 
son buldu

Fenerbahçe, futbolda yaklaşık 9 yıl
sonra kupa kazanma başarısı gös-
terdi. Sarı-lacivertli ekip, son ola-
rak 2014 Ağustos'ta TFF Süper
Kupa'nın sahibi olmuştu. Fener-
bahçe, bu sezon Türkiye Kupa-
sı'nda şampiyonluğa ulaşarak 9
yıllık kupa özlemine son verdi.
Süper Lig'de sezonu ikinci sırada
tamamlayan Fenerbahçe, UEFA

Avrupa Ligi'ne ise son 16 turunda
veda etti.

Kadın basketbolunda çifte
şampiyonluk

Fenerbahçe, kadın basketbolunda
sezonu çifte şampiyonlukla ta-
mamladı. FIBA Avrupa Ligi'nde
tarihindeki ilk şampiyonluğunu
elde ederek önemli bir başarıya
imza atan sarı-lacivertliler, ING
Kadınlar Basketbol Süper Ligi'nde
ise 5'i üst üste olmak üzere 17. kez
mutlu sona ulaştı.

6 yıl sonra lig şampiyonluğu 

Sarı-lacivertli kadın voleybol ta-
kımı, 2022-2023 sezonunda
Misli.com Sultanlar Ligi'nde şam-
piyonluk ipini göğüsleyerek 6 yıllık
özlemi sonlandırmayı başardı. Fe-
nerbahçe, lig şampiyonluğunun
yanı sıra sezon başında Spor Toto
Şampiyonlar Kupası'nı da müze-
sine götürdü.

Önemli başarılar 

Fenerbahçe Tekerlekli Sandalye

Basketbol Takımı, 2022-2023 se-
zonunu çifte kupayla taçlan-
dırdı.Avrupa Kupası-2'de mutlu
sona ulaşan sarı-lacivertli ekip,
Süper Lig'de ise üst üste ikinci kez
kupaya ulaştı.

Altyapıda önemli başarılar

Fenerbahçe, kadınlar masa teni-
sinde ligde ve Türkiye Kupası'nda
sezonu şampiyon tamamlarken,
amatör branşlarda da ulusal ve
uluslararası birçok başarı elde 
etti. Sarı-lacivertli kulüp, masa 
tenisi, yüzme, atletizm, kürek,
boks ve yelkende madalya ile
kupalar kazandı. AA

Spor Toto 1'inci Lig ekiple-
rinden Göztepe transferde
atağa kalktı. Dış transferde
Sivasspor'la yollarını ayır-
maya hazırlanan orta saha
oyuncusu Robin Yalçın'la
temaslarını sürdüren Göz-
Göz, Altınordulu sol bek
Ali Dere ile de büyük öl-
çüde anlaşma sağladı.
Ligde küme düşen Altın-
ordu ile sözleşmesi biten
30 yaşındaki oyuncunun
Göztepe'nin teklifini kabul
ettiği ifade edildi. Gözte-
pe'nin Ali ile en kısa za-
manda resmi sözleşme
imzalayacağı vurgulandı.
Futbolculuk kariyerine
Konyaspor altyapısında
başlayan ve bu kulüpte
profesyonelliğe adım atan
Ali Dere, Fethiyespor, Bo-
luspor, 1922 Konyaspor,
İstanbulspor ve son olarak

Altınordu'da top koşturdu.
Son iki senesini Altınor-
du'da geçiren Ali Dere,
geçen sezon 33 maçta kır-
mızı-lacivertli formayı ter-
letti. Toplamda 2798
dakika süre alan deneyimli
bek gerektiği zaman sağ
bekte de forma giyebiliyor.

Kadroya neşter

Sözleşmesi biten isimler-
den Tarık Çamdal'la yolla-
rını ayıran Göztepe'de
gidecek isimler de iyice net-
leşmeye başladı. Sarı-kır-
mızılılarda Ekrem,
Arslanagic, Mihoevic,
Erhan Gotwalt, Traore,
Hikmet ,Hasic, Emirhan,
Ali Akman, Loue Junior ile
ve sözleşmeleri süren Kva-
sina ve Ngalina'nın yeni
sezon yapılanmasında dü-
şünülmediği belirtiliyor.
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Süper Lig'de sezonu
şampiyon tamamlayan
Galatasaray'ın en fazla
süre alan isimleri; kaleci

Fernando Muslera ile
savunma oyuncusu 
Victor Nelsson oldu

S por Toto Süper Lig'de 2022-2023
sezonunu şampiyon tamamlayan
Galatasaray'ın en istikrarlı isimleri;

kaleci Fernando Muslera ile savunma
oyuncusu Victor Nelsson oldu. Galatasa-
ray'da 12. sezonunu tamamlayan ve
büyük başarılar yaşayan Uruguaylı kaleci
Fernando Muslera, bu sezon takımının sa-
haya çıktığı 34 maçın 33'ünde görev ala-
rak 2 bin 965 dakika sahada kaldı. Forma
giydiği maçlarda kalesinde 26 gol gören
36 yaşındaki Muslera, sarı kart cezalısı ol-
duğu için sadece 14. haftadaki İstanbuls-
por maçında oynayamadı. Galatasaray'da
ikinci sezonunu geçiren Danimarkalı Vic-
tor Nelsson da 33 maçta 2 bin 964 dakika
süre aldı. Başarılı savunma oyuncusu,

sarı kart cezası nedeniyle sadece 25. haf-
tadaki Arabam.com Konyaspor maçında
forma giyemedi.

Boey, 715 dakika sahada kaldı

Galatasaray'da kadroda düşünülmediği
için sezon öncesi kamplarına götürülme-
yen Sacha Boey, bu sezon en fazla forma
giyen oyunculardan biri oldu. Yerine
transfer edilen Leo Dubois'nın sakatlı-
ğında kaptığı formayı bırakmayan Fransız
futbolcu, sergilediği istikrarlı ve başarılı
performansla takımının şampiyonluğuna
büyük katkı sağladı. Tamamı ilk 11'de baş-
ladığı 31 maçta 2 bin 715 dakika görev
yapan Boey, Muslera ve Nelsson'dan
sonra bu sezon sarı-kırmızılı formayı en

fazla terleten isim olarak dikkati çekti.

Icardi 24 maçta forma giydi

Galatasaray'ın Arjantinli yıldız futbol-
cusu Mauro Icardi, 21'i ilk 11 olmak
üzere 24 karşılaşmada görev yaptı. Kay-
dettiği 22 golle sarı-kırmızılı takımın en
skorer oyuncusu olan Arjantinli futbolcu,
bin 890 dakika sahada kaldı. Sarı-kırmı-
zılı takımın devre arasında renklerine
dahil ettiği İtalyan oyuncu Nicolo Za-
niolo da 10 lig maçında 350 dakika
forma giydi.

Kerem 34 maçta da oynadı

Galatasaray'ın milli futbolcusu Kerem
Aktürkoğlu, bu sezon takımının sahaya

çıktığı tüm lig maçlarda forma giydi.
Kerem Aktürkoğlu, 34 karşılaşmada top-
lam 2 bin 601 dakika süre aldı. Sarı-kır-
mızılı ekibin milli futbolcularından
Abdülkerim Bardakcı da 30 maçta 2 bin
655 dakika forma terletti.

Yusuf Demir 67 dakika
sahada kaldı

Galatasaray'ın büyük umutlarla renkle-
rine bağladığı Yusuf Demir, bu sezon
bekleneni veremedi.Sezon başında
transfer edilen genç futbolcu, hepsinde
sonradan dahil olduğu 5 maçta sadece
67 dakika forma giydi. Sarı-kırmızılı ta-
kımın sezon başında aldığı Mathias
Ross ise ligde forma şansı bulamadı. AA

MUSLERA VE 
NELSSON FARKI!
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İBB tekvando takımı tarih yazdı
Azerbaycan'da gerçekleştirilen Dünya Tekvando Şampiyonası'nda 6 madalyanın 5'ini elde
eden İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü'nün sporcuları basınla bir araya geldi
iBB Cebeci Spor Kompleksi'nde düzen-
lenen basın toplantısına, 49 kiloda altın
madalya kazanan Merve Dinçel, +73
kiloda altın madalya elde eden Nafia
Kuş, 63 kiloda altın kazanan Hakan
Reçber, 54 kiloda bronz madalya ka-
zanan Görkem Polat, +87 kiloda
bronz madalya elde eden Emre Ku-
talmış Ateşli ve İBBSK Genel Sekre-
teri Erdem Aslanoğlu katıldı. Sporcularla
gurur duyduğunu ifade eden Erden Asla-
noğlu, "Millilerimiz Bakü'de 3 altın 3 bronz
toplam 6 madalya kazandı. 3 altın kazanan
arkadaşlarımız burada yanımızda oturuyor.
Mili takımlarımıza, ülkemize her zaman iyi
sporcular yetiştirmek istiyoruz. Hedefimiz
olimpiyatlara gidebildiğimiz en fazla sayıda
sporcuyla gidebilmek. Türkiye'de inanın
çok iyi sporcular var. Bunları bulup destek-
lemek istiyoruz" dedi. 

Altın madalya almak istiyorum

Turnuvada en iyi sporcu seçilen Merve Din-
çel, olimpiyatlarda da aynı başarıyı elde
etmek istediğini vurgulayarak, "Hem kişisel
hem de takım halinde dünya şampiyon
olduk. Geçen sene Avrupa şampiyonu ol-
muştum. Bunlar basamak. Topladığımız
puanlarla olimpiyata gidiyoruz. İnşallah
olimpiyatlarda ülkemi en iyi şekilde temsil
edip altın madalya ile dönmek istiyorum"
şeklinde konuştu. 

İlk kadın sporcu olacak
Yaşadığı büyük sakarlığın ardından pes
etmeyerek başarı yakaladığını dile geti-
ren Nafia Kuş, "Takım arkadaşlarımla

Cumhuriyet tarihinde bir ilki gerçek-
leştirdik ve dünya şampiyonu olduk.
Bu takım bir parçası olduğum için
çok mutluyum ve gururluyum. Bun-
lar sadece birer başlangıç. Ben inanı-

yorum ki takımımla birlikte çok daha güzel
başarılara imza atacağız. Olimpiyatlara

kısa bir süre kaldı. Aralık ayında bizim
olimpiyat kotamız belli oluyor. Dünya şam-
piyonu oldum ama süreç devam ediyor,
önümüzde çok önemli maçlar var. Olimpi-
yatlarda altın madalya kazanan ilk kadın
sporcu olmak istiyorum" diye konuştu.  

Tek hedefi altın madalya 

Büyük bir başarıya imza attıklarını kayde-
den Hakan Reçber ise, "Milli takım olarak
büyük baları elde ettik ama madalyaların

çoğu İBB'den çıktı. Ben kendi adıma çok
mutluyum. İnşallah olimpiyatlarda bir kere
daha altın madalya almak istiyorum. Ben-
den önce Servet Tazegül aldı. Ben ilki ola-
mam ama ikincisi olabilirim diye
düşünüyorum. Arkadaşlarımla beraber
büyük başarıya imza atacağız orada da"
dedi. Bronz madalya elde eden sporcular-
dan Görkem Polat da, "Genel olarak çok
zorlu bir süreç yaşadık. Bir önceki dünya
şampiyonası buruk geçmişti ama bu şam-
piyonada aldığımız sonuçlardan çok mem-
nunuz" ifadelerini kullandı.  

BARIŞ
KIŞ

HABER

Bronz madalya kazanan Emre Kutalmış Ateşli ise,
"Gönül isterdi ki şampiyon olmak. Bu maçta
nasip olmadı ama inşallah sonrasındaki maç-
larda dünya şampiyonluğunu da getirebilirim ül-
keme. Takım halinde çok güzel başarılara imza
attık. Bu da bizim için çok gurur verici oldu. Erkek
takımında Servet Tazegül'den sonra pek başarı
gelmemeye başladı. Biz bunu genç nesiller olarak
onların yerlerini doldurmaya başladık. Kadın ta-
kımımız hep iyiydi ama erkek takımı olarak yavaş
yavaş bir çıkışa başladık.  Hedefimiz olimpiyatlar.
Olimpiyatlarda da takım halinde aynı başarılara
imza atmak istiyoruz" dedi. 

Başarılara imza
atmak istiyoruz

İdolü Emre
Belözoğlu
Türk futbolunun yetiştirici kulübü
Altınordu'nun altyapısından çıkan son
cevherlerden 20 yaşındaki yıldız adayı
Mehmet Ablay, kendisine Emre
Belözoğlu'nu idol olarak aldığını söyledi
kırmızı-laciverTlilerin İstanbul'da keşfedip altya-
pıdan 2 yıl önce profesyonel yaptığı ön libero, "Ben
küçük yaşlardayken babam abimi Fenerbahçe Dere-
ağzı Lefter Küçükandonyadis Tesisleri'nde futbol oku-
luna götürüyordu, ben de onlarla birlikte gidip futbola
merak sardım. Zaman ilerledikçe merakım artmaya
başlayıp bende futbol okuluna yazılmak istedim. Son-
rasında ailem beni Galatasaray Futbol Okulu'na yaz-
dırdı. Gittikçe futboldan keyif almaya başladım.
Hocalarım tarafından övgü aldığım zaman yetenekli
olduğumu düşündüm. Bu yüzden kariyerimi futbol
üzerine kurmaya karar verdim" dedi.

Emre Belözoğlu bir başka 

Mehmet, "İzlediğim futbol maçlarından oynamak is-
tediğim kendimi daha iyi gösterebileceğim mevkiyi
seçtim. Hocalarım da beni o mevkiye daha iyi uyum
sağlayabileceğimi düşündükleri için bunun üzerinde
çalışmalar yaptık. Kendimi hocalarım sayesinde o
mevkide daha güçlü hissediyordum. Orta saha ve de-
fans arasındaki bağı kuran ön liberolar takımların
adeta yapı direkleridir. Futbol tarihinde gerek sert sa-
vunmalarıyla gerek oyun kurma yetenekleriyle damga
vuran çok koşan, çok çalışan, çok mücadele eden bir
mevkidir. Kendime idolüm, örnek aldığım Türk isim-
lerden Emre Belözoğlu. Yabancı olarak da örnek aldı-
ğım Casemiro. Şu an en çok beğendiğim ön libero
olarak Rodri'yi söyleyebilirim" diye konuştu.

Hayali Avrupa 

Her Türk futbolcu gibi A Milli Takım ve Avrupa'da
forma giymeyi hayal ettiğini söyleyen genç yıldız
adayı, "Herkesin hayali olduğu gibi benim de hayalim
Avrupa'da oynayıp Türkiye'mizi en iyi şekilde onurlan-
dırmak, gururlandırmak. Takım söylemek gerekirse
AC Milan'da oynamak en büyük hayalim. Altınor-
du'nun diğer kulüplerden farkı yabancı futbolcu oy-
natmaması. Çoğunlukla gençlere önem vermesi.
Başkanımız Seyit Mehmet Özkan'ın dediği gibi, 'Bu
toprakların çocuklarına inanın güvenin'. Altınordu'nun
vizyonu dünya futbolunda yetiştirici kimliğiyle tanınan
ve saygıyla anılan bir futbol kulübü olması" ifadelerini
kullandı. AA

Dreyfus’a
teşekkür plaketi
Kulüpler Birliği, uluslararası taraftar
etkileşim platformu Socios.com’un 
Kurucusu ve CEO’su Alexandre 
Dreyfus’a, Türk futboluna spor ve
blockchain alanındaki katkılarından
dolayı teşekkür plaketi takdim etti
Teknoloji ve inovasyon yoluyla Türk futboluna ta-
raftar etkileşimini artırmak adına dünyanın en büyük
taraftar etkileşim ve ödüllendirme platfomu
Socios.com ile 2021 yılında güçlerini birleştiren Ku-
lüpler Birliği, Socios.com’un uzmanlık alanı olan
blockchain ve spor endüstrisinin dijital trendleri ko-
nusunda başta Süper Lig kulüplerinin profesyonel-
leri olmak üzere futbolun paydaşlarına yönelik çeşitli
eğitimler ve organizasyonlar da gerçekleştirmişti.

UEFA’dan
NBA’ye, Pre-
mier Lig’den
LaLiga’ya
kadar dünya-
nın en büyük
spor ligleri ve
kulüplerinin
partneri olan
Socios.com’un
Kurucusu ve
CEO’su Ale-
xandre Drey-
fus’u
makamında
ağırlayan Ku-

lüpler Birliği Genel Sekreteri Dr. Çağrı İlk, Türk fut-
bol ekosistemi için bugüne kadar gerçekleştirdiği
öncü projelerinden ve Kulüpler Birliği’ne desteklerin-
den dolayı kendisine teşekkür plaketi takdim etti. So-
cios.com ve Türkiye Kulüpler Birliği’nin, futbolun
teknoloji ve inovasyon dünyasının yeni trendlerine
uyum sağlaması ile finansal anlamda sürdürülebilir
değer yaratmasını adına efektif projeler ve ortak ça-
lışmalara imza atması hedefleniyor. DHA
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B aşakşehir Belediyesi ilçe
genelindeki bisiklet ve
yürüyüş yollarının uzun-

luğunu artırmak için çalışmala-
rına ara vermeden devam ediyor.
Başakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu, Başakşehir 2.
Kısım Mahallesi’nde yapımına
başlanan 2 bin 500 metre uzun-
luğundaki yürüyüş ve bisiklet
yolunda incelemelerde bulundu.

Yarın değil, hemen şimdi

“Sağlıklı yaşam için yarın değil,
hemen şimdi harekete geçtik”
diyen Başkan Kartoğlu, “Şehri-
mizin her lokasyonuna daha iyi-
sini nasıl yapabiliriz
düşüncesindeyiz. İnce eleyip sık
dokuyor, her alanı en verimli şe-
kilde kullanmak adına çalışma-
larımızı gayretle sürdürüyoruz.
Komşularımızın yoğun olarak
kullandığı bisiklet ve yürüyüş
yollarına yenilerini ekleniyoruz. 

Bahçeşehir - Halkalı Marmaray
Ring Tren Hattı’ndan başlayan
ve tamamlandığında 2 bin 500
metre uzunluğuna sahip olacak
yeni bir yürüyüş ve bisiklet yolu
daha yapıyoruz. Bittiğinde Ba-
şakşehirli spor yapmaktan ve bi-
siklet kullanmaktan büyük keyif
alacak.” şeklinde konuştu.   

Doğa dostu yürüyüş ve 
bisiklet yolu

Bisiklet ve yürüyüş yolunun de-

taylarını paylaşan Başkan Kar-
toğlu, “Doğa dostu bisiklet ve
yaya yolu güzergâhımızda güneş
enerjili aydınlatma sistemleri
olacak. Güzergâh boyunca 500
ağacı da toprakla buluşturaca-
ğız. Kısa süre içinde yapımını ta-
mamlayacağız. Bittiğinde
Bahçeşehir Gölet’teki toplam
yürüyüş yolumuz 6 bin 700
metre, bisiklet yolumuz ise 4 bin
500 metre uzunluğa çıkacak.”
açıklamasında bulundu.

Arnavutköy Belediyesi Sanat Akademisi, 2022-2023 eğitim öğretim 
yılında yılsonu sergisi ve gösterisiyle muhteşem bir etkinlik düzenledi

Sanat dolu bir yıl

Bahçeşehir - Halkalı Marmaray Ring Tren Hattı’ndan başlayacak 2,5 km’lik yeni 
güzergâhın müjdesini veren Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, “Bittiğinde
Başakşehirli spor yapmaktan ve bisiklet kullanmaktan büyük keyif alacak” dedi

Simge kapalı gişe!

Son teklisi “Harcandıkça” ve artık bir
Türkiye klasiği olan “Aşkın Olayım” ile

dillerden düşmeyen Simge geçen
hafta Açık Hava Konserler serisine 2
Haziran’da İstanbul’da Vadi’de start

vermişti. Biletleri karaborsaya düşen
İstanbul konserinin ardından Simge

dün gece Gaziantep Açık Hava’da hay-
ranlarıyla buluştu. Bir kez daha biletler

günler öncesinden tükendi. Konsere
giremeyen Simge hayranları şarkıları

dışarıdan dinledi. Kapıda bekleyenlere
sahneden seslenen Simge onlar için

tekrar gelmeye söz verdi. Simge, dün-
den bugüne hit olmuş şarkılarından

oluşan repertuvarıyla Gaziantepli mü-
zikseverlere unutulmaz bir gece ya-

şattı. Birçok hit şarkıya imza atan
başarılı sanatçı, yaz boyunca Türki-

ye’yi dolaşmaya devam edecek. Anka-
ra’dan İzmir’e, Bodrum’dan Antalya’ya
kadar pek çok noktada konser verecek

olan Simge, uzun bir yolculuğa 
hazırlanıyor. HABeR MeRKezİ

Beykoz Belediyespor,  Hentbol
Erkekler Süper Ligi Cemal Kü-
tahya Sezonu play-off final se-
risi üçüncü maçında, konuk
ettiği  Sakarya Büyükşehir Be-
lediyespor'u 28-26 yenerek se-
zonu şampiyon tamamladı.
Recep Şahin Köktürk Spor Sa-
lonu'nda oynanan karşılaş-
maya etkili bir savunmayla
başlayan Beykoz Belediyespor
ilk 15 dakikalık bölümde raki-
bine üstünlük kurdu. Maçta
yakaladığı avantajı 8-9’luk
skorla kısa süreliğine rakibine
kaptıran sarı siyahlı ekip yeni-
den toparlanarak ilk yarıyı 15-
13 önde kapattı. Çekişmeli
başlayan ikinci yarıda Sakar-

yaspor peş peşe bulduğu gol-
lerle 20-19 öne geçmeyi ba-
şarsa da üstünlüğünü devam
ettiremedi ve art arda 3 gol
bulan Beykoz Belediyespor,
skoru tekrar lehine çevirdi. Son
5 dakikaya 26-22 önde giren ev
sahibi ekip mücadeleyi 28-26
kazanarak şampiyonluğu gö-
ğüsledi.

Cemal Kütahya 
unutulmadı

Sarı-siyahlı sporcular, Kahra-
manmaraş merkezli deprem-
lerde hayatını kaybeden Beykoz
Belediyespor'un eski oyuncula-
rından milli hentbolcu Cemal
Kütahya'yı unutmadı. Beykoz

Belediyespor oyuncuları, final
maçı sonrası düzenlenen tö-
rene “Senin için Cemalim
ruhun şad olsun” pankartı ile
çıktı. Şampiyon olan Beykoz
Belediyesi’ne kupa ve madalya-
larını Türkiye Hentbol Federas-
yonu Başkanı Uğur Kılıç ile
THF Asbaşkanı Salim Öztürk
takdim etti. 

BASAKSEHIR’E YENI
YOLLAR YAPILIYOR

Düzenlenen programda,
Sanat Akademisi’nde eğitim
alan öğrenciler, uzun süren
çalışmalarının meyvelerini
sergileyerek izleyicilere unu-
tulmaz bir deneyim yaşattı.
Resim, heykel, seramik, fo-
toğrafçılık, dans, tiyatro,
müzik ve daha pek çok sanat
dalında çalışmalarını sürdü-
ren öğrencilerin yıl boyu yap-
tığı çalışmalar sergilendi.
2022-2023 eğitim öğretim
döneminde 23 farklı branşta
2 bin 282 öğrenci eğitim aldı.
Yıl boyunca özveriyle çalışan
öğrenciler, sanatın farklı dal-
larında ustalıklarını göstere-
rek büyük takdir topladı.
AVlU34 AVM içerisinde ger-
çekleşen program Sanat
Akademisi öğrencileri tara-

fından verilen konser ve gös-
teri performansları ile baş-
ladı. Daha sonra öğrenciler
tarafından yapılan sanat
eserlerinin sergisi gerçekleş-
tirildi. Programa Arnavutköy
Belediye Başkanı Ahmet
Haşim Baltacı, STK temsilci-
leri, Sanat Akademisi kursi-
yerleri ve çok sayıda
vatandaş katıldı.  Sanat Aka-
demisi tarafından düzenle-
nen sergi 14 Haziran
Çarşamba gününe kadar
AVlU34 AVM içerisinde
devam edecek. 

Anne ve babaları 
tebrik ediyorum

Arnavutköy Belediye Başkanı
Ahmet Haşim Baltacı; “Arna-
vutköy Sanat Akademisi’nin

yılsonu etkinliğindeyiz. Yıl
boyu sanata meraklı veya
gelecekte sanata yönelik bir
uğraş alanı hedeflemiş olan
kursiyerlerimizin yapmış ol-
dukları çalışmaların sergi-
lendiği güzel bir gün
geçiriyoruz. Şu anda da
Sanat Akademimizde eğitim
almış kursiyerlerimizin çalış-
malarını görüyorum. Kendi-
lerini tebrik ediyorum.
Özellikle küçük yaşta sanat
alanındaki çocukları buraya
yönlendiren anne ve baba-
ları tebrik ediyorum. Çocuk-
larımızın hem akademik
anlamda hem de sosyal ha-
yatlarına bir katkı sağlıyor.
Tebrik ediyorum hepsini ba-
şarılar diliyorum.” dedi.
HABeR MeRKezİ

Şampiyon Beykoz!

“Aşkın Olayım” şarkısıyla
gündemden düşmeyen

Simge dün gece Gazian-
tep Açık Hava’da konser

verdi. Biletleri günler ön-
cesinden tükenen konsere

giremedikleri için dışa-
rıda bekleyen hayranla-

rına seslenen Simge “Söz,
tekrar geleceğim” dedi
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